
�

27.4. 2022, Praha


Otevřený dopis ministrovi zemědělství 
Předmět: Prodej živých ryb je týrání


Vážený pane ministře, 

my, níže podepsaní, Vás žádáme, abyste napravil stávající stav, kdy při prodeji živých ryb dochází 
k jednání, které je v rozporu se zákonem č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání. 

V České republice je zákazníkovi běžně umožněno zakoupit si rybu v živém stavu, transportovat ji 
po libovolně dlouhou dobu bez vody a poté ji přechovávat v nevhodných podmínkách v domácnosti 
či vypustit zpět do volné přírody. K tomuto jednání dochází zejména při prodeji tzv. vánočních 
kaprů. Prodej ryb v živém stavu však probíhá též v průběhu roku. 

Nejnovější vědecké poznatky dokazují, že: 

• ryba přenášená po prodeji libovolně dlouhou dobu bez vody trpí – žaberní destičky se 

jí slepí, funkce žaber se zhorší a ryba se dusí; 

• ryba přechovávaná v domácnosti, například ve vaně, trpí – kvůli rozdílné teplotě vody 
může dojít k teplotnímu šoku, hrozí nedostatek kyslíku ve vodě a chlor obsažený ve vodě 

může poškodit kůži i nervovou soustavu zvířete; 

• ryba neodborně usmrcovaná trpí – není zajištěno, že je před vykrvením a po celou dobu 

vykrvování omráčena s dostatečnou ztrátou citlivosti a vnímání; 

• ryba vypuštěná zpět do volné přírody trpí – energetické zásoby zvířete jsou vyčerpané a 

může dojít k teplotnímu šoku, většina takto vypuštěných ryb pravděpodobně nepřežije. 

Ve všech výše zmíněných bodech jde bezesporu o porušování zákona č. 246/1992 Sb., na 
ochranu zvířat proti týrání. 

Vážený pane ministře, doufáme, že naší žádosti vyhovíte a zamezíte zbytečnému utrpení kaprů. 

S úctou 



�
Romana Šonková Natálie Špačková Tereza Léglová

Pavla Kozová Gabriela Nová Bettina Gornyitzká

Gabriela Sílešová Marcela Šandrová David Zvánovec

Gabriela Dušíková Zora Formanova Lenka Zamrzla

Vladimír Nedvěd Robert Šupita Petra Mašková

Markéta Pallová Kristyna Javorova Jan Růžička

Petra Vojtiskova Michaela Májová Jana Novotná

Blanka Hájovská Tereza Skácelíková Magdalena Techetová

Kateřina Ečerová Lenka Vychodilová Ellen Novotná

Libor Fleischhans Aneta Novotná Jitka Dohnalová

Johana Drlíková Barbora Prochazkova Petra Geržová

Monika Pulcová Michal Hladky Ivana Klášterníková

Leona Kolářová Lenka Salamon Lucie Jírová

Petra Urbanova Dominika Letochová Jan Tvrdík

Barbora Tobiášová Dominika Nováková Karolína Štěrbová

Eliška Pajkrtová Zuzana Kašubova Tamara Kolenčíková

Petra Jarošová Jan Šafář Andrej Kolenčík

Vladana Šrámková Katka Sedláková Žofie Pešková

Kateřina Janásková Ema Burghardová Jiřina Grygová

Zdenka Nedvědová Zuzana Hrabcova Petra Háková

Denisa Smetanová Aneta Vařechová Zdenek Macek

Dita Byrne Ladislava Jirásková Karen Böhmová

Aneta Schreinerova Zuzana Kostková Verka Zidkova

Markéta Dufková Marie Matoušová Břeněk Henke



�
Jiří Vaněk Klára Ševčíková Andrea Šimečková

michaela grufová Jan Bajtek Ema Horká

Lucie Moravcová Anežka Matušinská Karel Schmidt

Gabriela Kubíková Adéla Uhrová Jindřiška Veselá

Andrea Koukolova Hana Malíková Iva Miškovičová

jana cenkova Aneta Braunová Alena Fröhlichová

Iva Chmelařová Patrik Filo Dana Dvořáková

Jan Šeda Kristína Ambrožová Anna Seime

Filip Kubík Veronika Malcová Jiří Čáp

Klára Simetingerová Dominik Prochazka Anna Hopfingerová

Václav Vondrášek Markéta Dubnová Monika Valentková

Lenka Juklíčková Šárka Bilinová Marci Bartáková

Andrea Kučerová Klaudie Weipert Jana Hrnčířová

Martina Zouharova Věra Boušková Roman Koch

David Sečkař Zdeňka Jarošová David Vajsar

Iveta Šedová Maruška Sládková Zdenka Pšeničková

Nikola Piternová Karel Macků Michaela Komárková

Edita Václavíková Johana Tománková Růžena Šandová

Barbora Kozická Monika Nikodemová Gabriela Ryskova

Adriana Môciková Jaroslav Hlaváč Ludmila Valentová

Zdenka Prouzová Zuzana Weiserová Šárka Čeláková

Michaela Jelínková Sara Šimekova Kateřina Barošová

Nikola Papajoanu Tereza Kuželíková Petr Valenta

Robert Houzar Anna Jirkovská Pavla Hamerská



�
Naďa Dostálová Lucie Koutková Eva Modrá

Leona Škodová Tereza Petrová Andrej Béder

Svatoslava Kožíková Eva Býmová Alžběta Dvořáková

Zdeňka Vůchová Lucie Volfová Nikola Martišová

Denisa Jarušková Barbora Zelenková Kateřina Žáková

Miloslava Kefurtova Michaela Huslarova Andrea Peševská

Rhowena Dann Dalecka Marie Pavla Brejchová

Josefina Horňáková Zuzana Rosová Carmen Santosová

Jsna Matulová Vlasta Rosová Barbora Pavelkova

Yana Pavlickova Jindřiška Kuželíková Adéla Kotová

Jaroslav Růžička Dan Klíma Miroslava Bittnerová

Iveta Stoklasová Vratislav Vojnar Tereza Tomšovicová

Lenka Sípalová Michal Stoklas Kateřina Janoušková

Marie Hýnová Tereza Přibylová Barča Němcová

Eva Šimonová Lenka Juračková Magdaléna Malyszová

Vojtěch Ulrich Viktor Kofroň Adriana Maternová

Dagmar Kubinová Lucie Muchová Monika Kaiserova

Kateřina Rybová Lukáš Pata Michaela Honajzerová

Lenka Frizlova Simona Bendová Alena Kovaříková

Markéta Macháčková Zuzana Nováková Alena Houskova

Alena Bartová Klára Pauknerová Mariana Hostěradská

Stanislav Kobrle Lenka Pauknerová Terezie Urmaničová

Kristina Lalkovicová Barbora Uhrová Zina Drbalova

Petr Šmilauer Tereza Funkova Anna Křenková



�
Zdena Kopková Tereza Jaskova Karolina Blažková

Jarmila Soukalová Tomáš Málek Jana Kleinerová

Šárka Vllčková Marek Slezak Monika Skorka

Kamila Smejkalova Luděk Jandoš Adéla Ková

Adriana Němečková Ondřej Kejha Taťána Smugalová

Jan Killian Soňa Smetanová Romana Kluková

Václav Tyle Jaroslava Kejhová Tomáš Trýb

Hana Labská Jan Havel Petra Rezková

Ilona Šerejchová Klara Janickova Simona Jírová

Blanka Kronusova Martina Rodinová Nela Röselová

Irena Tůmová Marcela Simakova Lucie Ondrašíková

Lucie Köppová Lucie Placková Ondřej Horňák

Dana Goetzová Hana Slavíková Klára Machová

Martin Stehlík Lucka Rozsypalová Lenka Mokrá

Mirka Pechová Tereza Ivanková Martin Kozák

Simona Nováková Dáša Kolandová Iveta Dvorakova

Jaroslav Kamlach Bohumila Plesníková Aneta Suchá

Robert Suchánek Inge Večeřová Karel Štoček

Jana Skokanová Sabina Kunčíková Lenka Mikulíková

Pavel Kezman Darina Zondlaková Julie Fox

Broňa Pilipcincova Terezie Galiszova Kamila Toncrová

Zuzana Šabatová Dana Kučerová Tereza Juračková

Alice Oppová Dagmar Floriánová Lucie zuščicová

Václava Vlčková Zuzana Podlesna Michaela Fíkarová



�
Jitka Kratinová Jakub Marčík Anna Fazekašová

Radek Číp Michaela Virágová Hana Hozmanová

Tereza Mazourková Patrik Seres Ludmila Maksymciva

Hana Netrhová Renata Šírová Martin Vašíček

Hana Ficnarová Sabina Zelinková Denisa Němcová

František Harvánek Natálie Sedláčková Petr Vavrica

Jaroslav Stencel Adriana Sotaková Christine Schnitzspahn

Dominika Chrobočková Petr Švehla Adéla Stonawská

Radek Červinka Radim Peňáz Nina Žufić

Karolína Myšková Gabriela Černá Diana Urbánek

Kateřina Bláhová Irena Janečková Marie Subrtova

Jana Zabloudilová Karel Matějka Karolina Hozová

Aranka Skopalíková Veronika Tomisová Barbora Žalmánková

Jakub Mixánek Klára Macková Tereza Kapková

Magdalena Ščerbová Ondřej Slavík Petra Mühlfeitová

Lenka Švandová 
Maršálková

Lucie Schulzová Barbora Adámková

Katerina Zrneckova Tereza Křechová malá Radka Kůrková

Žaneta Janíková Věra Nesládková Viktorie Turková

Lenka Šmídová Monika Machotová Markéta Pechová

Hana Orsavova Zuzana Zuzana Veronika Kratochvílová

Dana Boudová Eva Dragounová Aneta Ščotková

Lucie Maršálková Tereza Pekárková Tereza Šmehlíková

Veronika Inwards Martin Schneider Sára Zajíčková

Pavla Jašíková Juliána Mikešová Jitka Bezuchova



�
František Řepík Ema Martinaskova Monika Macková

Tereza Macháňová Vaclav Viktora Eva Koudelovś

Klára Peroutková Eva Řípová Renata Petrbokova

Luboš Kaplan Petr Jindra Adéla Dostálová

Lucie Ivanová Marie Tučková Ivan Gašpar

Daniela Fialová Filip Beran Ivana Volfová

Tereza Kvíderová Agáta Kryštůfková Gabriela Kopecka

Jiri Überall Marie Prchalová Adéla Ježková

Karolína Absolonová Ivana Grunová Filip Černý

Monika Walterová Taťjana Gotfrídová Petra Machátová

Katarina Siska 
Mistrikova

Vladimír Habart Nikol Taufrová

Michala Lausmanova Galina Habartová Marie Benešová

Ivo Skutchan Eliška Bokrová Rut Rausová

Jaroslava Burdová Petra Jančevská Lucie Mrkvová

Eliška Bencová Nela Kleprlíková Petra Hornakova

Klára Skýpalová Zuzana Schölerová Nelly Bugárová

Jana Paříková Kateřina Zrnečková Radka Hudečková

Gabriela Blažek Tereza Vaňousová Simona Kokrdová

Aneta Jiranová Silvie Tvrdá Marie Krejčí

Šárka Halířová Alžběta Jarošová Zuzana Dlouhá

Klára Brabcová Miroslava Tlačbabová Klára Kalhotková

Jana Tesaříková Daniela Kótková Karolína Bubeníková

Miloslava Slámová Štěpán Kočárel Kateřina Ksandrová

Miroslav Pokorný Lucie Hostonská Petra Kašová



�
Veronika Jánová Jitka Svobodová Denisa Pánková

Barbora Červinková Gerhard Fröhlich Ema Marková

Anna Paštalková Petra Filoušová Adela Ježková

Katerina Garzotto Renata Půčková Jana Jezkova

Miroslava Cihlarova 
Heimer

Štefan Harvan Natali Fléglová

Klára Gillernová Nicole Lukůvkova Zuzana Hůlková

Frantisek Skřivánek Daniel Veselý Anna Vomlelová

Stanislav Beran Taťána Makowetzová Adela Maderova

David Pajer Ladislav Kadič Gabriela Prokešová

Zara Gonzalez Lucie Gillernová Kristýna Mášová

Patricie Andrésová David Paseka Barbora Hrabětová

David Radoň Michal Nýdr Leona Exnerová

Tereza Havlová Ingrid Balgová Anna Jílková

Zdeněk Joukl Iva Tomášková Ladislav Březina

Aisha Kristová Markéta Nováková Adéla Tvrzníková

Eliška Spurná Erika Suchá Viktorie Vysocká

Daniela Grebíková Stefanie Müllerová Lucie Mertová ist

Pavel Kendzierski Barbora Puškáčová Terezie Koňaříková

Martina Hálová David Nosák Eva Wiechećová

Alan Kieslinger Barbora Zavacka Hana Knížková

Linda Holubová Roman Balog Eva Marie Lišková

Josefina Nerell Jana Hlatková Rozálie Jonáková

Michaela Jakubcová Lisa Nosková Tereza Beranová

Martina Novotná Šárka Michálková Jarmila Hanáková



�
Zuzana Maňáková Michaek Švec Anna Dostalova

Anna Dragounova Lea Marková Petra Ulrychová

Irena Kronbergerová Lucie Straňáková valentina moglan

Jolana Dostálková Daniel Kotal Sofie Wernerová

Martina Kanovska Miroslav Wölfl Anna Kolářová

Kateřina Čežíková Diana Bagdasarian Martina Čermáková

Natálie Malá Jan Černý Ondřej Čermák

Olga Staňková Jana Slováková Petra Doupovcova

Dana Genserová Danka Hradilová Martina Kocourková

Jana Gerbocová Pavel Chalupský Tereza Palasmanová

Zuzana Jimramovská Michaela Nedvědová Elena Mikulova

Markéta Dosoudilová Lucie Mohylová Tomáš Ruprich

Andrej Lizoň Ivana Lešetická Kamila Říhová

Alena Fischerová Jan Rom Miki Ketzl

Anna Vrkoslavová Veronika Fojtíková Zdena Šafářová

Jitka Šebestová Lenka Fridrichová Věra Trmotová věra

Janina Dolanová Braum Vladimír Emília Doktorová

oldrich morys Libuše Gottwaldová Vilma Sulganova

Julie Jakovcová Tenczerová Dagmar Monika Hautková

Kristýna Dobšínská Marie Starcová Markéta Štěpánková

Kristýna Jonášová Veronika Vachová Jiří Handl

Dominika Landová Anna Šímová Lucie Onari Kreslová

Tereza Formáčková Vendula Pelikánová Eliška Kovarikova

Claudia Jakubcová Kristýna Kopáčková Eva Majerová



�
Michaela Vaňhová Michaela Žochová Ivana Grohova

Andrea Freislebenová Lenka Šauerová Arsenij Izvekov

Veronika Tumova Nikola Kroužková Katarína Marková

Markéta Břinková Natálie Marková Simona Pýchová

Helena Wojdylová Monika Pokorná Martina Ševčíková

Blanka Spáčilová Klára Málková Eva Schejbalová

Jiří Křivanec Kristýna Flaišhanzová Soňa Lustigová

kamila pernická Sabina Orságová Barbora Hanzíková

Helena Luzarová Jarmila Fialová Helena Alivojvodič

Petr Bajer Nikola Žikešová Deana Kolencikova

Lucie Š Jana Fikarová Aneta Pištorová

Miroslava Klištincová Veronika Zichová Jan Pištora

Johana Severská Šárka Bartošová Petra Jarošová

Tereza Sodomková Aneta Kopačová Monika Havlová

Petr Klásek Anne-marie Holá Věra Vecková

Monika Antoniaková Kateřina Mezuláníková Lada Šlesingerová

Tereza Pecharová Zuzana Mergansová Vilém Šlesinger

Šárka Černá Nikola Pechtorová Martina Pechova

Daniel Kleilat delbi Tereza Nováková Kateřina Nejedlá

Markéta Skýpalová Zuzana Bednářová Ilona Slabová

Lucie Andrová Lucie Sikytová Pavlína Janšová

Michael Novák Markéta Novotná Jirina Procházkova

Daniel Chrpa Petra Lacinová Veronika Mačkova

Irena Křížová Zuzana Kotíková Ivana Zajíčková



�
Lucie Matějcová Zuzana Nováková Adam Šebelová

Monika Fulopovs Klára Tomšovská Jarmila Perchová

Zuzana Gabrielová Adéla Hanzlíková Erika Kadlečková

Radomír Alnas Tereza Stašková Tereza Glazerová

Kateřina Blechová Hana Svobodová Pavel Macháček

Jana Traitz Gabriela Novakova Adrián Rezák

Jitka Janatová Veronika Šlajerová Radim Kolářský

Hana Sommerová Veronika Francová Barbora Sobotková

Sarka Mazochova Zuzana Dibalová Eva Labič

Lenka Odehnalová Marika Chalupová Vojtech Jirasky

Martina Slezakova Zuzana Vinklerová Jakub Petrovický

Kristýna Kuboňová Romana Zbořilová Veronika Čerklová

Monika Šnajdr 
Maličová

Bára Lamačová Alena Pěničková

Michal Andr Kristýna Kelnerová Simona Maršíková

Iva Ulčáková Tereza Daňhelovská Tereza Buchalová

Adéla Šalenová Patrik Zubek Simona Říhová

Petra Kuchařová Jana Silná Hannah Brewster

Klára Hanáčková Jana Žáková Elena Artico

Natálie Chromková Jakub Vintera Markéta Čížková

Barbora Možiešiková Lenka Minaříková Daniela Zemanová

Sabina Susatmoko Natálie Krupičková Jana Peková

Alena Tchuřová Eliška Pivoňková Anna Ku

Gabriela Hlaváčková Klára Sýkorová Eva Štěpánová

Hana Kaderová Jakub Vlk Michael Welzenbach



�
Klára Horáková Daniela Viesnerová Pavlína Francírková

Marcela Juřicová Eva Varmužová Monika Zejbrdlichová

Jana Kobrová Michaela Ilavská Jana Hladká

Petr Krajíček Eva Martínková Eliška Šárová

Artur Dariyenko Jana Koperová Marek Paštalka

Lenka Vojtová Adéla Viesnerová Jana Vobořilová

Martina Palíková Markéta Mikulaˇášková Radka Formánková

Kristýna Soldánová Kristýna Plšková Martin Horák

Kateřina Kučerová Marie Dastychova Lucie Rýdlová

Dagmar Bastarova Renáta Vápeníková Matúš Motlík

Jan Jakubsky Iveta Vernerová Alice Babincová

Jana Schmidtová Adela Kožinová Zita Klimková

Karolína Ronovská Hana Vilímová Helena Rolcová

Jindřiška Nováková Lenka Součková Ivana Ježková

Zuzana Parýzková Veronika Czepcová Magda Koutna

Martin Benda Matěj Vlk Alena Průchová

Lidmila Smejkalová Lucie Zelinková René Novák

Kristýna Dlouhá Petra Justová Jitka Červenková

Daniel Kupczák Nikola Šatalíková Žanet Hurtová

Ladislav Vůcha Marek Zelinka Iva Janková

Kristýna Korenčiková Martina Lebedová Milena Bocková

Pavlína Blahutová Anna Johanidesová Josefína Sádovská

Hana Knězová Zuzana Špačková Zuzana Rosová

Simona Urbanová Kateřina Gerlová Petra Mašková



�
Zuzana Pavlíčková Barbora Greššová Barbora Kolaříková

Zuzana Belluova Magdaléna Částková Hana Habrova

Jitka Štyrská Anna Kazdová Lucie Krátká

Natálie Kubátová Boleslav Ryljak Natalie Knechtová

Pavlína Bytnarová Simona Řádková Nella Rossetto

Ilona Veselá Eva Nováková Jana Krejčová

Tomáš Bažan Adela Hadravová Lucie Barborová

Eva Smekalova Nikola Beránková Josegina Nerell

Michaela Nováčková Renata Grochová Simona Kemrová

Jan Kožíšek Linda Stankov Alžběta Kofránková

Jitka Hnilicová Sára Surovcová Vírladim Nedvéd

Terezie Kosová Karolina 
melita

Kellerova Andrea Pištorová

Lenka Jedličková Ivana Urešová Denisa Himmelová

Veronika Sýkorová Kristýna Chmelíková Eliška Králová

Alexandra Bartoníková Barbora Doleželová Kateřina Frühaufová

Radka Lázničková Alena Kurmanova Klára Kosíková

Eva Francová Veronika Zajíčková Krystýna Čermáková

Alexandr Krejčí Kristyna Tůmová Magdaléna Bejdáková

Magdalena Strnádková Josef Brožík Markéta Železná

Alena 
hučíková

Hučíková Monika Šmidová Olga Jandová

Simona Brožová Karolína Brychtová Petra Moravcová

Ludmila Ryliaková Sandra Marková Veronika Kaiserová

Adéla Trunečková Aneta Trojáková Viktorie Kvasničková

Hana Mašatova Nikola Husičková Zuzana Hejčlová



�
Jindra Dohnalová Adéla Slámová Dominika Priehodova

Katrin Farsová Gabriela Petlachova Barbora Levá

Kateřina Hübnerová Petra Mošovská Jakub Janeba

Hedvika Vavřínová Vojtěch Příhoda Adéla Jurečková

Veronika Komarova Eliška Linhartová Pavla Beránková

Ivanka Hladikova Diana Krykavska Patricie Svobodová

Ester Šromová Adéla Rufferová Xenie Sedláková

Jarmila Hanáková Monika Šindelářová Karel Steiner

Lucie Bezděkovská Adéla Horáková Monika Michalcová

Daniela Lakatošová Veronika Marcinková Tereza Jasná

Lenka Veselá Karolína Petrová Julie alžběta Strnadová

Eva Dygrynová Michaela Bolechova Terez Tomančáková

Michaela Weingartová Dominika Kamarýtová Marek Dohnal

Helena Urbanová Markéta Zatřepálková Barbora Tomančáková

Adéla Jirků Simona Závodná Eliška Mrákotová

Lucie Alvarezová Jan Čermák Elisa Opletalová

Petra Dočkalová Jan Kohut Julie Vlčková

Miriam Trpakova Dominika Younes Erika Freiova

Petr Hloušek Patricie Feldová Lenka Šíšová

Lukáš Doležal Veronika Šnajdrová Otto Urban

Lada Dordová Radka Davidová Veronika Lépová

Lenka Proksová Kristýna Zapletalová Hana Kovalová

Andrea Slivčakova Radka Matesová Gabriela Höpperová

Tereza Králová Eliška Štěpánková Martina Smejkalová



�
Daniela Holubová Jan Hájek Aneta Svobodová

Talhat Khoder Tereza Baštová Karel Imríšek

Eva Pospíšilová Šárka Vejsadová Karel Imríšek

Pavel Skřivánek Alexandra Flajsarová Josefa Imríšková

Olga Vodražková Michaela Ratislavová Olga Zenknerová

Dagmar Hlaváčová Tereza Bartoňová radek bogar

Monika Kopečná Tomáš Kočí Jana Toráčová

Eva Hajo Vendula Rudolfová Eliska Šťastná fialová

Jaroslav Michalov Jana Pavelková Iva Kramarzova

Alina Bittner Martina Hladjuk Veronika Kratochvílová

Iva Mrázková Jana Vavrinova Wang Nuage

Ivona Šustková Eva Štěpánková Světlana Macháňová

Bohuslav Kubina Veronika Patajová Jaroslava Bartošová

Ela Cerovská Lukáš Jílek Tereza Lavičková

Markéta Novotná Karolína Šarešová Marie Votrubová

Lucie Mikulkova Aneta Masaříková Paya Žvátora

Zuzana Laitlová Katerina Fiserova Johana Kaňoková

Dominika Heinzová Monika Opavská Luděk Ondruch

Justýna Stejskalová Eliška Dužyková Serhii Kulynyč

Veronika Vrzalová Elena Herzánová Ondřej Bárta

Eva Horakova Tereza Dědinová Markéta Freiová

Pavlína Bílková Alexandra Ryantová Karolína Ouzká

Eva Fantová Hana Dosoudilová Ondřej Vavrda

Marie Luptáková Veronika Duží Kristýna Marková



�
Hana Adámková Jakub Vlček Anna Seifertová

Kristýna Novotná Nikol Hudlická Mária Vaisová

Kamila Mandová Michaela Reškova Jan Senkyr

Pavlína Strnadová Kamila Švajcrová Johana Amlerova

Jolana Dočekalová Daniela Vojtková Lenka Lhotská

Naďa Šotkova Soňa Fekete Martina Medová

Marcela Štědrová Petra Stehlíková Kateřina Juricová

Kristýna Balážová Karolína Tesařová Markéta Čížková

Daniela Petrlíková Michaela Chovancová Zuzana Campos

David Nášel Petra Otýsová Adam Krejčí

Katerina Imriskova Karolína Peřinová Hubert Šíma

Lenka Filandrová Barbora Buštová Michaela Sladkovská

Nicolas 
Dalibor

Konopík Vendula Kopecká Anna Hlaváčková

Aneta Srpová Marcela Buštová Ivana Lesslová

Kamila Veselá Jana Nguyenová Ondřej Machálek

Lucie Plickova Martin Černík Patrik Frohlich

Lenka Kotuličová Laura Al banna Karla Hlavová

Marta Doubravová Anna Hrušková Renata Novotná

Radka Paulusová Karolina Králová Andrea Pospíšilová

Petra Jadrníčková Michaela Kortusová Marta Pospíšilová

Martina Holková Iveta Prosová Anežka Rabiňáková

Michaela Škodová Markéta Golitko Jana Pavelková

Tereza Kubáčová Markéta Hamáková Gabriela Panenková

Barbora Fialková Sára Kryšpínová Eva Povolná



�
Jakub Ivan Lucie Soboňová Michaela Pohunková

Radek Pešák Jana Plesníková Adam Komoňský

Aneta Plachká Alexandra Nikolova Aneta Hrdlovičová

Pavla Veselá Michaela Kamarýtová Anna Římánková

Diana Mašková Jakub Huleja Jan Křižka

Martina Škoulová Viktorie Pathyová Jaroslav Froněk

Barbora Pavlickova Anna Habartová Eliška Gryčová

Libor Kraus Julie Klugová Pavla Kolářová

David Franěk Lenka Tycarová Barbora Hejduková

Anna Kučerová Kristýna Vašková Dora Šrámková

Vendula Strunecká Luke Zachata Rozálie Králová

Eva Jirková Barbora Mašková Markéta Kováčová

Zuzana Vránová Veronika Malá Marcela Gerlová

Marie KOUGLOVÁ Lenka Široká Martin Gřunděl

Martin Skalický Bara Krejcirova Aleksi Mikkonen

Gabriela Kolenakova Veronika Pilchová Barbora Mikovcová

Monika Nováková Monika Šťovíčková Renata Vikartová

Petra Fousová Lucie Zimmermannov
á

Lenka Suchnová

Dominika Bašnárová Soňa Kocur rusková Zuzana Šabacká

Hana Horáková Šárka Tillingerová Blanka Holzäpfelová

Věrka Zídková Jakub Fojtík Kristýna Cupalová

Terezie Prchalová Veronika Nejedlá 
jurásková

Michal Nekvapil

Eva Mládková Eva Šimková Sofia Horňáčková

Olga Smolová Klaudie Zikmundova Lenka Masaryková



�
Eva Bakošová Tereza Havlová Karolína Haláčková

Tereza Garncarz Veronika Bartková Zuzana Tulcová

Daniela Winterová Adéla Zamrazilová Jaroslav Murzov

Radka Ryjáčková Anna Fernandez Monika Sukupová

Ondřej Králík Pavlína Kotková Petr Slezák

Barbora Stašová Gréta Rakašová Anna Langrová

Monika Micskiová Barbora Povolná Michaela Štolová

Lenka Šnajdrová Barbora Turková Zuzana Pechová

Eliška Nováková Klára Malíková Jonáš Doleček

Miroslava Pešková Václav Kapička Adéla Kopecká

Lenka Kocisova Nella Drápalíková Karolína Moravcová

Jana Julie Haugwitzová Tereza Fojtíková Otakar Čáp

Petra Janecká Petra Stříbrná Karolína Nétková

Ingrid Piskořová Jana Žárská Beatrice Hrdličková

Andrea Viktorinová Markéta Hen Tereza Drabantová

Olga Ningerová Milan Mašek Tamara Kolenčíková

Zuzana Dostálová Adéla Pařenicová Ema Svadbíková

Denisa Musilová Monika Urbankova Vendula Polanová

Vít Švanda Kateřina Valtová Zuzana Dosedělová

Anna Knechtová Andrea Vyoralová Alena Orlowska

Martina Doleželová Jarmila Walterová Petra Langová

Petra Kociánová Eliška Hoppeová Iveta Žižková

Eva Furch Lexa Miroslava Dousova Hana Holečková

Vladimíra Kuchařová Kateřina Zbořiláková Jiří Opava



�
Kamila Nešpůrková Milena Svobodová Lenka Vondráková

David Suchý Klára Haislová Kristýna Szabó

Karel Mácha Karolína Laubová Jana Břízová

Ilona Musilová Kateřina Kopecká Kristýna Doudová

Soňa Jovanovičová Filip Grygar Jemma Watson

Benedikta Beránková Simona Pertlová Pavlína Korčáková

Iva Baslarová Tereza Janotová Vendula Ondrysková

Nikola Kochaníčková Kateřina Peková Ilona Šromová

Pavla Bubelová Silvie Frodlová Milan Štrup

Petr Valer Kateřina Hosajová Marcela Hálová

Renata Ráčková Jennifer Margoliusová Tereza Hladká

Kristýna Ryšavá Lukáš Novák Marek Martinek

Adéla Štencková Jitka Tomanová Tereza Háková

Hana Vranová Michaela Januška Kristýna Kučerová

Mariana Burdová Petra Polívková Eva Turnerová

Blanka Gabrišková Andrea Katolická Jaroslava Poturnayová

Tereza Malíková Riva Karo Lucie Jelínková

Karin Odehnalová Václav Kučera Natália Majerská

Markéta Kalkušová Eliška Pospíšilová Amálie Dědičová

nikol boledovicova Tereza Svitilova Martin Dvořák

Eva Korcová Lucie Delongová Jakub Grund

Zdeňka Takáčová Pavla Cyrusová Sára Dojcsarová

Silvia Svobodová Eva Celerinová Veronika Hájková

Jitka Pospíšilová Iva Valdaufova Amálie Skopečková



�
Veronika Kociánová Sylva Faflikova Zuzana Váchová

Pavla Zábojníková Dagmar Kučerová Veronika Urbánková

Lucie Seidlova Andrea Javůrková Lucie Michnerová

Radka Šmídová Nikola Janková Beáta Bankóová

Miroslava Bittnerová Eliška Lebdušková Marie Pelcová

Simona Šafandová Daniela Šubrtová Eliška Vodvářková

Helena spanihelova Laura Hrubá Svatava Soperová

Radka Zábršová Dominika Habrmanova Markéta Hamanová

Táňa Závodná Pavlína Malá Blažena Urbánková

Erika Janáčová Sofie Venzhoferova Petra Soukupová

Karolina Rossi Tereza Cherif Matěj Boháč

Alena Křížová Martina Paterová Petra Mrázová

Leoš Paleček Veronika Vrabcová Eva Zdrubecká

Jana Horcickova Mirka Šlajcherová Vojtěch Boháč

Pavla Nováková Anna Pokorná Kamila Máchová

Elena Mikulova Teteza Chlumecka Martin Běl

Kateřina Krejčová Adéla Bajerová Veronika Zalabáková

Karolina Pátková Robin Pop Daniel Fidrmuc

Marie Marková Iva Soldátová Eva Babijová

Tereza Müllerová Erika Jeřábková Kristýna Šmerdová

Jana Baráková Zuzana Hrubá Karolina Mrazkova

Lenka Stanslická Kateřina Poláková Pavlína Ryglová

Jana Peterková Natalie Martinková Adéla Doležalová

Miroslav Mach Lenka Kološová Zuzana Kružíková



�
Dana Vejvodová Meryem Douderova Simona Doležalová

Iveta Dosedlová Tereza Verešová Zuzana Timková

Kateřina Krejčí Tereza Koláčková Nela Šimpachová

Jana Petríková Filip Vinter Ondřej Podešva

Věra Schneiderová Kamila Dvořáková Daniela Horčicová

Bara Lochmanova Pavla Susová Adéla Tomanová

Michaela Jankovíchova Anna Kopáčková Tereza Lábrová

Ivana Rybníčková Sára Pszczolková Barbora Miléřová

Anežka Procházková Pavlína Žilova Šárka Boháčová

Marcela Čapounová Ilona Loučková Veronika Zitova

Věra Ullverová Tereza Sallerová Martina Mládková

Jana Arltová Lenka Piškytlová Vilém Mládek

Tereza Uvízlová Michaela Rumanová Lucie Cyprichová

Anna BENEŠOVÁ Maja Subacheva Magda Černá

Kristýna Kiesewetterová Kateřina Hrmová Barbora Svozilová

Martin Sosna Jana Zichova Lucie Jakubcová

Jitka Soudna Zdenka Vokalova Nikola Uhlířová

Lucia Račeková Kristýna Slezáková Jan Vykydal

Dalibor Grůza Klára Tačnerová Michaela Kuncová

Pavla Fojtíková Alena Pikáliová Andrea Trnečková

Magdalena Pugrová Adéla Sasková Jitka Buchtelova

Pavla Procházková Jana Rousková Natalie Holásková

Petra Horvathova Simona Kratochvílová Pavlína Šebelová

Anna Kyselá Adéla Vlčková Jan Šejbl



�
Eva Blahova Markéta Harmáčková Naděžda Horská

Petra Střelečková Nikola Klimentová Antonín Chadima

Monika Vandasová Kateřina Gottwaldová Tereza Kadlecová

Lukáš Martínek Nikola Vnoučková Jan Čipera

Anna Svobodová Katerina Richterova Lenka Horakova

Lucie Šarochová Silvie Pribylova Anna Kumpoštová

Jana Vittková Veronika Longauerová Lada Bäumlová

Svatava Brzicová Markéta Šenkeříková Markéta Beňová

Jana Prochazkova Lucie Říhová 
hosnedlová

Petra Křiváková

Anna Krečová Veronika Lelková Aurora Estrada

Dagmar Laxová 
kuchtová

Katerina Macáková Soňa Budínová

Adam Otrusina Jiří Boček Hanka Rubešová

Tereza Králová Tereza Bachor Světlana Mertová

Natálie Břichnáčová David Kuba Josefina Lakatosova

Radomíra Zajícová Kristýna Toužimská Jana Gerbocová

Jana Wollerová Romana Kramářová Adéla Pravdová

Štěpán Šmíd Sandra Kuštová Dana Straková

Galina Formánková Karolina Svatošová Petr Christov

Jolana Haismanová Gabriela Vašková Frantisek Kocman

Adela Matouskova Lucie Blažíková Dana Hulanova

Eliška Horáčková Jana Benca Valeria Takacsova

Adriana Abu 
Zummarova

Eva Strnadová Karin Košťányová

Veronika Green Martina Bartůňková Pavel Enderle

Michaela Krejčová Klára Divišová Renata Strnadova



�
Dagmar Hedánková Kateřina Nývltová Kryštof Zouplna

Blanka Fialova Michaela Halfarova Lenka Bolkova

Leona Veverková Dagmar Protivinska Evžen Korec

Nikola Hauptmanová Barbora Kalinova Štěpánka Malířová

Vanda Pagáčová David Kalina Emma Bohmová

Iva Macháčková Stanislav Fraibis Renata Zdráhalová

katerina hamouzova Klára Robková Lucie Růžičková

Aleš Kestler Luboš Vondryska Přemysl Frank

Martina Urxová Denisa O’shea Hana Stropkova

Lucie Otavová Tereza Vejvodová Hana Konečná

Klára Bartošová Tereza Špalková Helena Poláková

Jana Láníková Michaela Hovorková Ladislav Jakša

Karin Gregorová Simona Janku Renáta Foldynová

Jana Sokolová Nikol Kynčlová Karla Hutrová

Andrea Kašparová Markéta Menclerová Erika Steinerová

Markéta Jágrová 
Trykarová

Michaela Plačková Václav Mazaný

Kateřina Krčmářová Aneta Bednářová Michal Honz

Kristýna Havlíčková David Maršala Radek Štětina

Radek Váňa Anetta Paučinová Kristína Kallová

Simona Šitnerová Lucie Leitnerova Zuzana Moravcová

Alena Volfová Klára Karfusová Kateřina Vávrovcová

Luci Marková Natálie Bartáková Igor Janeček

Lidmila Petraníková Vladimíra Lišková Marek Hadrbolec

Jan Jelínek Anna Zemanová Kristýna Šebková



�
Pavla Řehořková Kristýna Šmiřákovæ Petra Dubinova

Barbora Trnkova Nikola Hanyšová Franklin Vaca 
velásquez

Marcela Votroubková Lucie Zoubková Natálie Horváthová

Jiří Hándl Natalie Dušková Miroslav Břeň

Rebeka Čejchanová Běla Plechanovová Martina Veselá

Martin Vlk Mrňous Andrea Hanušová František Bula

Sára Holanová Lucia Tekeľová Jaromír Žiška

Šárka Doležálková Eva Koláříková Marie Ladová

Barbora Chmelíková Barbora Malcova Petra Kovářová

Jitka Kotrbatá Adel Bidlová Daniel Chmelař

Simona Vacušková Jiří Němec Jakub Račko

Zuzana Gürtnerová Michaela Glac Jan Adámek

Vladimíra Medová Lucie Císařová Kristýna Jelínková

Ivana Ambrozková Petra Havlová Šárka Durdisova

Jana Široká Nela Krupičková Petra Tyčová

Iveta Kaderávková Nicola Puldova Alena Pučková

Jaroslav Vácha Nikol Bartošová Tereza Fialková

Filip Hampel Daniela Zdražilová Martina Novotná

Iveta Ciprysová Hana Ďuržová Vendula Pastorková

Vendula Brabcová Michaela Hadrova Ondřej Rýc

Aneta Červená Jana Sýkorová Pellarová Jana

Michaela Sladkova Erika Malířová Olšar Ondřej

Adriana Konečná Veronika Zosinčuková Eliška Dvořáková

Martina Badáňová Lucie Loucká Eva Trunečková



�
Dagmar Dagmar Ivana Češková Marcela Maruškaničov

á
Eliška Štychová Barbora Kazdová Karel Hekele

Anna Pelikánová 
Starová

Martina Zapletalová Jakub Raus

Michala Ducháčová Kamila Daňková Martina Vančáková

Lenka Skrbková Jana Gereczová Michaela Vamberová

Pavel Mucha Iveta Kiszová Ivana Nguyenova

Karel Štych Michala Bartuňková Klara Nedvedova

Radka Pavlíková Barbora Beková Marcel Bahník

Jitka Královcová Irena Olsen Andrea Macková

Marie Přibylová Eliška Spáčilová Tereza Fenclova

Monika Šutáková Monika Benešová Miloš Potužák

Laura Váverková Renata Stejskalová Sára Marková

Petra Bínová Nikola Klaclová Jana Zamecnikova

Tomáš Polák Tereza Ženčáková Tomáš Nývlt

Nikola Šmídtová Barbora Ekrtová Šárka Outulná 
Haasová

Jana Polomova Kristýna Nováková Markéta Novotná

Kristina Pospíšilová Kristýna Bartoňová Heda Kabesova

Adriana Grusová Lenka Zelova Renata Votrubová

Jolana Řiháková Kateřina Brožová Kateřina Ledinská

Barbora Hrubá Marie Haferová Darina Kušinova

Martina Matyášová Matěj Karhan Barbora Radostová

Aneta Urbanová Nikol Tomaštíková Jiří Anděra

Martin Hlaváček Markéta Benediktová Katarina Fischerova

Alexandra Nováková Tereza Vašková Jitka Řezáčová



�
Klára Mrkvičková Alenka Hybnerová Lucie Švecová

Pavla Netolická Tereza Burešová Lucie Volfová

Hronková Kateřina Pavla Prokopová Tereza Šimarová

Michaela Králíčková Dominika Bálková Filip Slavik

Veronika Čížková Sára Zatloukalová Kateřina Králová

Markéta Jarošková Josef Zahálka Miroslava Homolková

Marie Ciffrová Jakub Fiedler Milena Malchárková

Aneta Litschmannov
á

Míša Zajuncová Frantisek Fojtik

Daniel Freiberk Tereza Kumar Mazačová Aneta

Pavla Bocková Anna Kosikova Martina Melchrová

Adéla Trávníčková Michaela Černá Hana Hauserová 
vachalcová

Tereza Týrová Alžběta Chalupová Andrea Janštová

Michaela Šťástková Romana Havrlantová Václav Měšťák

Štěpánka Šebestová Kristýna Hrušková Karolina Marková

Kristýna Exnerová Radka Vondrová Jaroslav Klap

Marek Letenský Anna Nevelöšová Jakub Černý

Klára Firstová Veronika Bauerová Miloš Jelínek

Zdenka Frnkova ulicna Eva Doskočilová Lucie Hlasivcova

Zuzana Citorová Alžběta Mátlová Barbora Vobecká

Martin Vítek Linda Wihodová Kryštof Patlejch

Ester Červinková Veronika Čadková Zuzana Soldánová

fialová Fialová Anna Váňová Marta Krausová

Monika Juráčková Marketa Horackova Petr Novák

Adam Schejbal Anna Michnová Petra Dvořáková



�
Barbora Pecková Linda Šindelářová Kateřina Pokorná

Lucie Poláková Kateřina Vodrážková Iveta Kaidlova

Jitka Šebestová Jasmína Fojtíková Adam Kocis

Anette Svobodová Veronika Janková Monika Lobodášová

Klara Holancova Lucie Holmanová Lukáš Kůrka

Alena Soudná Natálie Raunerová Vanesa Pavlovská

Marie Mazáková Šárka Černá Michaela Fixová

Michaela Kočová Kateřina Patrochová Markéta Marečková

Věra Stallmachová Anna Rybová Nikol Kratochvílová

Tereza Micková Leona Strnadová Monika Paštiková

Denisa Rybová Tereza Svobodová Jaroslav Mareček

Lucie Olejníková Dominika Havlickova Natálie Gabrielová

Kateřina Bartoňová Michal Hubáček Lenka Kučerová

Lucie Mičkalová Irina Grbačová Patricie Weberová

Anna marie Jelínková Michaela Bláhová Tereza Kutová

Bára Kubisová Eliška Rozkovcová Šárka Babenko 
boháčová

Eliška Juharová Alexandra Bričová Alexandra Sůvová

Tereza Juřicová Kristýna Šupicová Michaela Trojanová

Natálie Kolombová Zuzana Štíchová Barbora Vondráková

Helena Mašátová Jolana Tomanová Jaroslav Klenovský

Markéta Metalová Diana Cetkovská Kudrja Viktorie

Věra Martinovská Gabriela Vávrová Michaela Benešová

Barbora Ptáčková Dagmar Kadlecová Terezie Mílová

Lenka Šantorová Zuzana Kocurková Filip Luchesi



�
Michaela Černochová Jakub Kinský Michal Puchinger

Jana Varadinkova Kristýna Kuriljak Simča Černá

Eva Navratilova Dita Šváchová Jana Vápenická

Šárka Zdrubecká Eliška Dvořáková Ivana Novackova

Dita Poláková Barbora Homolová Věra Košťálová

Marie Zadražilová Karolína Tesařová Štěpánka Bínová

Silvie Zmijová Tereza Cahová Zdena Markova

Petr Michalec Alena Pechová Denisa Krumpholzová

Tomáš Josef Schilling Jana Humlová Petra Pecháčková

Martin Janoud Vlastislav Beneš Kristýna Panyková

Barbora Nováková Andrea Šantrůčková Martin Bejvančický

Soňa Dejová Lenka Kováčová Barbara Bejvančická

Bára Viktorinová Petra Hroudová Ondřej Bejvančický

Kristýna Floriánová Tereza Polenská Cecílie Hodanová

Natálie Čížková Iva Hladíková Karolína Příplatová

Monika Belatková Lenka Tesařová Lenka Polcrová

Kateřina Horčičková Lucie Doležalová Lucie Řejhová

Adéla Kelnerová Veronika Bejblová 
hoppová

Josef Čapek

Adam Nastulczyk Markéta Půžová Vlčková Lucie

Dominika Stöhrová Svetlana Vavrikova Kristýna Filipová

Anna Lešanská Radek Herel Jaroslav Brada

Jan Motyčka Jan Edelmann Lucie Ciplová

Linda Motyčková Kateřina Fuková Martina Dvořáková

Iva Hulejová Eliška Truplová Monika Čandová



�
Barbora Šabatová Natálie Baletková Miroslav Čanda

Lukáš Běláček Klára Jiřičková Hana Kronovetrová

Bljudová Monika Martina Bubeníková Petra Stetinova

Anna Tausingerová Martina Destexhe Pavlína Jandáková

Tereza Frajtágová Lucie Sojková Michaela Kubcová

Klára Dohnalová Hana Lišková Kateřina Dvořáčková

Veronika Plachá Dana Hroudová Olga Morongová

Michaela Sandra 
Štundlová

Klára Martincová Barbora Capinska

Martina Ocskaiová Miluše Palánová Valentina sara Massa

Jan Vydržel Jana Bergerová Klára Nikorjaková

Aneta Kubíčková Nikola Lokvencová Jaroslava Botošová

Jana Zíková Sabina Zimanová Tereza Struhová

Jekatěrina Glinkina Aneta Gubelová Marika Jurickova

Michelle Landovská Radka Krišpínová Sára Kubešová

Lucie Bednářová Dominika Součková Martina Stehurová 
romanová

Anette Svobodová Pavla Žitniaková Jiří Pek

Marie Čermáková Pavlina Šťastná Gabriela Otáhalová

Stela Brunclíková Klára Staňková Pavel Kudrna

Eva Synková Pavlína Krištofíková Anna Kocourková

Jan Boroň Natálie Havlujová Martin Zuštík

Hana Radiměřová Eva Benešová Jana Cardová

Radomír Muška Lucie Konečná Marcela Černá

Beáta Fraibišová Ingrid Krauskopf Nikola Toušová

Samuel Potočný Anna Patáková Kateřina Chudá



�
Jiří kristián Ko´dousek Kristýna Feixova Marcela Pinkavová

Dana Hanelová Jana Rudolfová Zuzana Beránková

Iveta Pfeiferová Marta Křížová Lucie Kudlova

Lucie Vavříková Lucie Müllerová Dominika 
marie

Vaniš

Adam Novotný Veronika Macháčková Tereza Vanišová

Adam Šproch Simona Řezníčková Renata Majdlochová

Markéta Zechovská Kristýna Pavlíčková Jan Rathouský

Jana Molnarova Sabina Pikalkova Pavlína Remsová

Caroline Kornelová Aneta Pavlíková Jitka Kubesova

Monika Chytilová Markéta Kodýtková Tereza Vlčková

Simona Noera Nela Janottova Lenka Hloucalová

Ivana Chodurová Dominika Jiroutová Jana Šlejtrová

Klára Marčíková Nicole Dohnalová Aleš Hloucal

Martina Šmídlová Natálie Horsáková Jitka Mašková

Kristýna Satrapová Magdaléna Žeravová Vladimíra Kleinhamplová

Kristýna Vacková Jana Řezníčková Eva Hradová

Karolína Zirmová Eva Otčenášková Markéta Drábková

Veronika Coufalová Alena Vrajíková Denisa Dymičová

Pavla Holoubková Linda Tranová Martina Beňáková

Lenka Vaculovičová Zuzana Hecskova Marcela Piskoríková

Květa Weissová Susan Bárta teřlová Kateřina Jarolímková

Alena Adamová Kim Szappanosová Nela Procházková

Martina Nedvědická Barbora Berešová Sandra Hajíčková

Tereza Roušarová Tereza Zieglerová Hana Pavelková



�
Dagmar Žaloudková Denisa Mikolášková Nicol Urban

Karolína Kraščeničová Denisa Černá Iva Janečková

Zuzana Marcelly Anna Wagnerová Lenka Činčárová

Romana Skladanová Barbara Brejšková Jiří Ševčík

Monika Adámková Marek Bechyně Marek Sejkora

Lucie Steinocherová Barbora Šťástková Lukáš Grydil

Lucie Dimitrovová Eliška Petriková Silvie Svobodová

Alena Trojanová René Kalašová Denisa Pánková

Monika Santariusova Vendula Michalisková Jana Kyliánová

Eliška Kokešová Tereza Vildová Lenka Křížková

Simona Ondráčková Tereza Farská Veronika Grácová

Sára Ehrlichová Tereza Slobodova Lucie Gumanova

Tereza Šimáčková Nicol Jirickova Karolína Řičicová

Lucie Pachmanová Gabriela Miklovičová Jindra Dufková

Veronika Holcová Kryštof Kopec Patricie Vachova

Kristýna Dbalá Gabriela Šachová Renáta Fliťarová

Veronika Novotná Martin Kosina Markéta Horcicova

Angélique 
Denisa

Maguth Egon Hampl Karel Košař

Eliška Adamcová Iryna Pastushok Renata Schmidtova

Kristýna Piskačová Gabriela Kinclova Simona Muziková

Lucie Vinklerová Pavel Petrik Pavla Musilová

Veronika Iltyová Kristýna Hroudová Michaela Prášková

Veronika Ožanová Aleš Vranovský Xenia Polaczykova

Veronika Kapacová Ekaterina Beliaeva Kristýna Macková



�
Kristina Janošková Maksim Beliaev Helena Karvaiova

Damián Dorda Lea Vlčková Jana Lemfeldová

Karolína Jandusova Václava Trejtnarová Andrea Turecká

Martina Neubauerová Jana Fakhouri Alexandra Krejčí

Ivana Valenová František Kouba Ladislav Vlček

Lucie Šťastná Radka Pěkná Nikola Hornáčková

Pavel Vacek Lýdie Moskvitinová Milan Bileny

Tereza Skýbová Aneta Kucerova Dagmar Smetanová

Marketa Schuchová Tereza Hlaváčková Markéta Kraková

Nina Kozubíková Tomáš Slanina Veronika Hrdličková

Adéla Komorníková Sára Jeschkeová Miriam Poledníková

Gabriela Cupanová Marie Škrdlíková Tereza Slováková

Petra Augustinová Lenka Rychtářová Jaroslav Vojtík

Štěpánka Dugová Marie Švehelková Noelia Fiebingerová

Kateřina Červená Aneta Leicmanová Michaela Podrazká

Anita Gabrielová David Rosa Tomáš Muzika

Pavlína Husičková Radka Beranová Natálie Juráňová

Lenka Sodomková Daniela Theinová Karolína Moranová

Nikola Kubernátová Veronika Muchová Vojtěch Svoboda

Natalie Kellnerová Marek Růžička Michael Veselý

Tereza Říhová Lucie Weissová Michal Vlk

Jing na Chen Blanka Šubrtová Eva Uhrová

Monika Vaštíková Libuše Křivánková Karolina Salatova

Michaela Tatarová Pavel Rydlo Jana Gardoňová



�
Ivona Michlová Veronika Zatřepálková Daniel Hromádka

Markéta Strouhalová Lada Silová Kateřina Hubáčková

Simona Koudelková Černá Nikola Petr Dušek

Nela Boňková Eva Svejkovská Irena Kozarova

Dana Paličková Olena Dymyda Lucie Pavlatová

Iveta Hlavačková Dalibor Jeleček Helena Hudečkova

Petra Zděnková Kristýna Doležalová Markéta Lamichová

Tereza Mecova´ Martina Augustin Vojtěch Pilař

Veronika Pavlíková Adéla Kosová Miroslava Boublíková

Veronika Ungrman Marcela Machálková Irena Kociánová

Zuzana Švedová Martina Zemanová Jiřina Valentová

Michaela Horáková Miroslav Macek Lucie Veselá

Barbora Sekavocá Jiří Trejtnar Miša Kratochvílová

Eva Edr Ivo Sysala Soňa Kallová

Anna Mirkovičová Luboš Vondryska Jana Nevřelová

Petra Kluzakova Klára Palková Kateřina Balcárková

Daniela Ozimá Monika Kučerová Iveta Muziková

Veronika Kostková Petra Vykoukalová Kateřina Strnadová

Natálie Nevtípilová Darina Hoppeová Monika Přibylová

Tomas Pacalt Věra Vojáčková Hynek Černý

Karolína Lukšíková Alena Jacenko Tereza Lejčková

Tereza Čépd Kateřina Kaňáková Pavla Staňková

Martina Vláčilová Jan Šťastný Kristina Gruberová

Barbora Bazalová Matěj Kouba Nicoletta Klečková



�
Lenka Love Vlasta Andršová Pavla Dolínková

Karolína Gajarská Šárka Czepcová Lenka Pratznerová

Jana Slavíková Zdeňka Pozůstalová Michaela Jílková

olga Štefanová Nikola Šefčíková Věra Šubertová

Liliana Hřebíčková Lenka Macháčková Jan Macků

Veronika Jandeková Vít Řezníček Nikola Malá 
ondráčková

Hana Popova Jaroslav Odložilík Petra Cerna

Eliška Nekolová Tomáš Baše Michael Beníšek

Nela Hüttnerová Denisa Juračková Eva Taou

Šárka Hrdinová Andrea Šikulová Jana Reifová

Kristýna Čiháková Petra Macháčková Lukáš Mana

Michal Šmíd Mirka Jelečková Aneta Hofreiterová

Nikola Bozděchová Libor Mašek Anna Fišerová

Aneta Nemčeková Kateřina Ritterová Valentína Ludasová

Kateřina Opitzová Barbora Mikulcová Vojvodová Dalibora

Kristyna Dvorakova Zuzana Borovičková Milan Poslední

Ivana Veselá Barbora Veselá Sandra Badurová

Leontýna Jedličková Lucie Gregova Anna Matoušková

Denisa Husáková Hana Odložilíková Eva Konecna

Tereza Zuzánková Opavák Opavy Daniel Čevela

Natálie Martínková Zdenka Kovalová Markéta Strządalová

Erika Huszar Jaroslav Hromádka Daniela Řeháková

Michaela Rolínková Radko Tůma Jennifer Balážová

Alžběta Dvořáková Iva Procházková Adéla Machníková



�
Irena Novotná Petr Teuchmann Denis Willert

Kateřina Stádníková Květoslava Franková Nicolas Honeš

Petra Češková Jiří Široký Eliška Faltysová

Odon Celler Markéta Glancová Tyler Godwin

Štěpánka Janovská Petr Pařík Renata Pavelová

Šárka Primusová Anna Fialová Petra Chříbková

Simona Živělová Zdenek Habr Tomáš Vašut

Pavlína Králová Konstantinos Kyrkopoulos Linda Hrabáková

Tereza Tomečková Terka Krekulová Tomáš Hůla

Petra Šv Johana Sládková Jaroslav Blažek

Dita Čiperová Veronika Ďuríčková Michaela Lásková

Ondřej Dvořák Lillemor Marks Šárka Bartošková

Petra Vyskočilová Zuzana Štrudlová Gabriela Valkounová

Bianka Golianová Sofie Lukesova Tereza Fofonkova

Barbora Sůsová Eliška Machálková Šárka Fantová

Kateřina Navrátilová Alžběta Malá Petr Janáč

Lucie Jožáková Kateřina Zíková Jaroslava Kolářová

Dominika Jeschova Natálie Košťálová Pavlina Filipová

Veronika Spanihelova Jiří Chadraba Renata Trymlova

Tereza Novotná Martin Stříbrský Nikola Pospíšilová

Světlana Fišerová Lucie Simerová Romana Hyťhová

Kristýna Novotná Kryštof David Tea Pertlová

Barbora Krejsova Dagmar Zajícová Ivana Filipová

Jana Jaitnerová Kristyna Mouchova Adam Tomášek



�
Aneta Šimková Glib Sydorenko Michaela Dušková

Dagmar Himmerová Rosalie Malinska Laura De luca

Veronika Šmídová Lenka Navrátilová Kristýna Adamecká

Tereza Klinkovská Marketa Polanska Věra Adamová

Edita Rozinková Lucie Daňhelovská Adriana Straková

Adéla Krejčová Iva Fialová Adéla Míková

Zuzana Kožnárková Kateřina Donátová Anežka Tosková

Nikola Stavkova Michaela Brendlová Radka Reginová

Eliška Tothová Marek Dvořák Michaela Jarkovská

Petr Hejkal Michaela Pavelková Adam Adam

Veronika Valentová Lenka Cernohousova Zuzana Benáčková

Renata Havlová Lenka Houdková Veronika Hašková

Laura Galarza Kateřina Schüllerová Eva Sloupenská

Tereza Hrušková Klára Karhanová Blanka Jarošová

Vendula Dastychová Eva Přeučilová Jana Beranová

Natálie Mrázková Isabel Přeučilová Denisa Zlámalová

Eliška Perutková Alena Kacmarikova Nikola Hradcová

Anita Závodná Kristýna Blahnova Patricie Juroková

klára železnovová Barbora Němečková Barbora Fazekašová

Lenka Hájková Denisa Černohousová Nikola Grunzova

Ivana Višňovská Renée Pollak Adéla Finkousová

Kristýna Modlíková Danylo Veretennikov Jana Zelenková

Kateřina Muláková Eliška Černá Michaela Miadoková

Eliška Žáková Iva Bořková Kristýna Pokorná



�
Kristýna Chládková Lucie Bernatíková Martina Švecová

Iva Burešová Veronika Maňásková Michaela Sapová

Tatiana Hermanová František Kutta Martin Nesvarba

Lucie Ptáčková Lucia Dudová Lucie Vozáková

Gabriela Lopraisová Aneta Juřenová Denézová Romana

Sabina Plevová Ivana Pračková David Herold

Vojtěch Žanta Jaroslav Chum Vit Hausner

Lucie Kofroňová Lucie Nováková Eliška Kerďová

Alžběta Žilková Daniel Přeček Hana Kalistova

Martina Světlíková Jindřich Malák Kateřina Podhorová

Eva Hladíková Jan Šlemr Kateřina Mathonová

Veronika Ozgová Linda Kontšeková Alžběta Čermáková

Věra Schmidt 
Dvorakova

Eva Pohlídalová Miloslav Dokulil

Adéla Špigelová Romana Vostrejšová Zuzana Vejvodová

Jan Hadrava Judr. romana Vostrejšová Aneta Vávrová

Dominika Tomanová Veronika Bylinová Michaela Srbová

Barbora Dusilová Simona Hrstková Ondřej Adamovský

Matouš Dusil Michal Ďuríček Eva Stranska 
calhoun

Danuše Herpe 
Jungmannová

Kateřina Pištorová Beáta Valešová

Johana Kočová Širín Al sabahová Tereza Rajnoha

Kristýna Škrobánková Stanislav Škrlant Nela Prochazkova

Pavel Hub Daniela Hviž´dová Michaela Svobodová

Anna Hlinomazová Denisa Mencl Diana Šimková

Martin Pavlíček Oskar Frýda Monika Dostálová



�
Anna Zegermacherov

á
Michaela Kalužíková Klára Šebeňová

Veronika Dordová Kateřina Černá Petra Poddaná

Libuše Králíková Adéla Švorčíková Lucie Žáková

Daniel Rudasů Markéta Čížková Petra Štefková

Jan Maleč Aneta Česká Markéta Stará

František Valena Iva Pospíšilová Andrea Hrubá

Markéta Vostrá Marek Rybar Pavlina Kroftova

Lucie Kadlčíková Alex Vsvrušková Alena Paulusová

Alena Urbanová Inga-barbora Bennett Martina Soukupová

Roman Novotný Filip Ekrt Veronika Poloková

Viktorie Pechová Jan Ekrt Ladislava Skalická

Simona Musilová Gabriela Ekrtová Věra Částkova

Renata Vytlačilová Nina Loudova Tereza Dolejšová

Jana Řepová O maršálková Barbora Daňová

Veronika Dvořáková Jitka Gryčová Petra Nouzová

Kateřina Hanzlová Jana Golova Marcela Marcela

Denisa Hudková Tereza Vaclavikova Regina Václavíková

Markéta Kučerová Michael Pasierb Dagmar Häuslerová

Luciana Vadinská Marcela Pagáčová Šárka Žohová

Anna Králová Dr. štěpánka Smrčková Natálie Bezdíčková

Bronislava Vrbenská Tereza Kozáková Aneta Urbanová

Veronika Kravčíková Roman Andrle Michaela Průšová

Pavlina Hajduchova Dieudonné Mubenzem Andrea Davidová

Jana Labudíková Zdenka Trachtová Michala Mošničková



�
Metoděj Stránský Doc. Stanislav Smrček Kamila Středová

Martin Čupka Stanislav Frank Michálková 
šťastná

Adela

Natálie Šťástková Zuzana Soldatova Pavel Muchka

Michaela Dujková Michaela Raczova Marcela Kounovská

Simona Prachařová Ivana Koudelová Veronika Pokorná

Jaroslav Trnčák Mike Harnisch Lucie Řeřábková

Markéta Tulcová Šárka Bitomská Adam Heuschneider

Matěj Ptáček Lucie Štechová Jan Schejbal

Michaela Ježdíková Radim Lhotecký Martina Crkoňová

Kateřina Šrámková Oldřiška Mráčková Markéta Nováková

Markéta Sekaninová Jan Kaňka Iveta Krausová

Filip Hodan Radek Plch Monika Střítežská

Henrieta Olàhovà Petr Premus Petra Krákorová

Vít Volšička Daniel Marosz Klára Komárková

Lucie Studená Helena Točevová Michaela Gavlasová

Nela Jandova Kateřina Žabka Otakar Klika

Martina Voldrichova Denisa Wojnarová Aleš Nozar

Nela Čtvrtečková Iva Dobešová Petr Brázda

Natálie Denkrová Iveta Nováčková Lucie Velová

Lucie Rincónová Helena Voršilková Světlana Plicková

Petra Junková Matěj Kroupa Helena Diartová 
dvořáková

Pavla Gerschonová Valentýna Řiháková Kateřina Hüblerová

Ema Sršňová Renata Hasmandová Iveta Slowiková

Nicola Gacková Jan Řepa Eva Sládková



�
Kamila Škulavikova František Petránek Vladimíra Prchalová

Kateřina Bártová Eliška Šilhavá Márie Vavrochová

Radek Procházka Eva Sieglová Tereza Donátová

Kristýna Burgerová Hana Sieglová Megan Tope

Adéla Sedláčková Terezzie Chylíková Vanessa Ondráčková

Jana Čerklová Zuzana Drbalová Michaela Reboutová

Kateřina Jandejsková Plamena Pavlova Irena Krištofová

bronislav holzinger Pavel Buršík Michaela Wessner

Silvie Svachova Irena Milostná Miroslava Šmídová

Renata Sajdlová Eva Kovaříková Jan Šlemr

Pascal Masár Dana Koppová Milan Dvořák

Natálie Šídlová Pavla Holasová Dominika Pessrová

Helena Wodičková Erna Študentová Irena Bašníková

Barbora Sixtová Jindřich Burian Zdeňka Jarošová

Adéla Hegerova´ Hana Foldinová Jaroslav Vrtiška

Michaela Líšková Pavlína Marková Simona Chrastná

David Vondrovic Eva Vernerová Michaela Němcové

Petr Zima Jessica Koch Jan Kolomazník

Adéla Fabiánová Kristýna Rodová Leona Rodriguezová

Dominik Rybár Natálie Langpaulová Petr Bureš

Petra Milner Karol Godovic Olga Zamecnikova

Alžběta Ibermajerová Isabela Wallo Ladislava Frýbortová

Lenka Melčová Josef Datel Helena Studecká

Daniela Cizkova Patricie Pitřiková Jaroslava Málková



�
Anežka Hubáčková Adam Řihák Monika Vraná

Varvara Šatunova Pavel Žák Jitka Kučerová

Veronika Venská Jaroslava Herzová Michaela Grundová

Irena Martinová Hana Machová Vladimír Chudý

Hana Vnoučková Hana Konečná Jakub Švarc

Veronika Pixová Monika Simandlová Sabina Staňková

Kristina Kovářová Petr Vaněk Eva Koňasová

Nikola Janouchová Benjamin alan Jamie Monika Kaplanová

Barbora Van den 
Brinkova

Martina Lehoučková Josef Pulda

Václav Jiráček Rita Lyons 
kindlerova

Tereza Chládková

Lucie Vodrážková Lenka Garbová Roma Buňková

Tereza Hrebiková Filip Valoušek Karolína Polášková

Anna Pauknerova Dana Netopilová Klára Majerová

Michael Gerstenberger Mariana Buzásiová Marcela Trnková

Jana Hahnl Simona Metlická Kateřina Vařechová

Daniel Bartůněk Jitka Boháčová Jitka Nováková

Kateřina Parýzková Dominika Lenthárová Barbora Barnyk

Kristýna Laurincová Daniel Soutner Miroslava Nováková

Hana Borejová Tomáš Maněna Eliška Křenková

Eliska Matejkova David Fiedor Lucie Starostová

Kateřina Borejová Jiří Hájek Pavlína Šmejkalová

Karolina Bernardova Bianka Bakošová Pavel Cihlář

Kateřina Šteflová Janika Bartečková Tereza Herbstová

Pavla Benettová Pavlína Hlavová Petrall Kotkováp



�
Aneta Hrdlovičová Petra Šťastná Vendula Jensenová

Zdeněk Kačenka Marie Pospíšilová Petra Nestávalová

Irena Stiburkova Vlastimil Koňařík Kateřina Kouklíková

Jana Steinerová Jiří Zatloukal Martin Němčanský

Jitka Plaszová Jiri Klicka Ivana Korpová

Nela Lekešová Ingrid Soltysová Zuzana Martináková

Jana Palkova Lillien Noire Martin Káš

Vendula Lišková Kateřina Kozáková Ladislav Pípal

Romana Lišková Radka Šťastná Petra Krejčová

Marcel Ševčík Hana Dostálová Monika Magnusková

Eliška Macháčková Monika Kuchynková Hana Kolářová

Tadeas Binek Alena Smutná Gabriela Sýkorová

Jana Dostálová Nikola Nemčeková Lenka Varysova

Alžbeta Drozdová Petr Vrtělka Petra Sázelová

Veronika Trunečková Hana Fenclová Anna Hýnová

Olga Jurčíková Michaela Kouřilová Lucie Podholova

Jindra Smutný Zdeněk Chromý Petra Obadalová

Nikola Tomašáková Vojtěch Kousal Sára Tomešová

Eliška Jordáková Andrea Iwanská Petr Hudeček

Natálie Luxová Marcela Procházková Zdenka Entlerová

Michaela Linková Nikol Sojkovq Martina Křupalová

Jessica Sheardová Eva Lettl Marie Mudriková

Michal Deus Jana Nemčeková Ivana Zavadilová

Hana Čížková Tomáš Pelcl Marie Walnerová



�
Kateřina Suchánková Ladislav Pelcl David Novák

Edita Fleischerová Jan Kovařík Mirka Zámečníková

Patrik Svoboda Barbora Trojanová Petra Haničákovà

Kamil Jedlička Magdalena Samcová Barbora Šolcová

Claudia Egermayerová Marie Skalková Aneta Cibulková

Lukáš Pavka Adéla Pardubska Lenka Špachmanova

Jindřiška Tomšů Kateřina Rutová Marie Jarkovská

Eva Marešová Jana Palátová Karolína Křivánková

Kateřina Pešková Eliška Štrochová Lucie Duchoslavová

Kateřina Tomanková Lucie Lebdušková Lucie J

Lukáš Zdražílek Libor Barták Denisa Škrobánková

Jitka Haisova Lenka Pivoňková Dalimil Novotný

Kristýna Pešoutová Alexandra Lambiri Tereza Svobodová

Adéla Juříková Andrea Padevítová Viktorie Fojtíková

Agáta Matějková Jana Doubravová Kristýna Juračková

Markéta Davidová Blanka Barvínková Kristýna Stojaspalová

Nela Smutná Larisa Chačatrjan Vendula Marešová

Tereza Vejmelková Jana Horecká Olga Marešová

Natalie Doležalová Miroslava Olšinová Helena Rolcová

Andrea Matoušková Nicola Fesselová Eliška Hadačová

Michaela Herzigová Silvie Vasilyová Tomáš Hronek

Petra Jiráčková Eliška Svatošová Lucie Manzol 
Šmídová

Petra Novotná Tadeáš Vybíral Libor Ruchař



�
Adam Gonda Kateřina Kadlčáková Sára Pradeová

Natálie Hozová Tomáš Tuturil Zuzana Mareckova

Terezq Ščerbová Martin Hruška Amálie Vystavělová

Nikol Nejezchlebová Denisa Chocholová Naďa Kafková

Aneta Kalinová Lukáš Cimr Stanislava Drncová

Jana Hrochová Barbora Pučoková Věra Hoštičková

Kateřina Doležalová Matylda Winterova Jana Winkel

Lucie Nová Damián Borůvka Dusan Nowak

Lukáš Pešl Michal Pelda Marie Buckova

Šárka Fišarová Michela Šrůtková Zita Elena Bartečková

Kateřina Křičková Šárka Svobodová Zuzana Campos

Orlev Monika Iveta Gašpieriková Adriana Horníčková

Elena Rückerová Barbora Čechová Adam Turecký

Kateřina Břízová Dominika Grimová Lucie Mazáčová

Leontýna Šubrtová Tereza Šrámková Zuzana Mazáčová

Tereza Hájková Helena Makulova Barbara Machátová

Veronika Mertová Veronika Petrlíková Vincenc Fojtík

Jana Břendová Jana Jankovičová Dorota Papoušek

Nikola Špačková Daniella Gregor sladká Josef Rác

Jarka Geletová Eva Staňková Jana Srsnova

Romana Šupinová Jordanka Horčičková Dagmar Petrášková

Ladislav Hlaveš Jakub Novotný Tereza Tyrpeklová

Jana Kyptová Bára Náhlovská Michal Králíček

Michaela Marušková Max Handzel Soňa Göblová



�
Jana Pudilová Nikola Valná Jakub Petrovický

Michaela Andoni Kateřina Mixová Jana Roštejnská

Kateřina Horká Michal Bláha Denisa Korinkova

Magdaléna Mrzenová Richard Střelák Jiří Roštejnský

Ludmila Valachovičová Pavlína Bednaříková Renata Masopustova

Iveta Domkářová Lucie Königsmarková Kateřina Neradová

Veronika Vachalova Jasmína Herešová Dana Valentová

Lucie Smiešková Hana Petříková Michaela Plánská

Sabina Oharková Jana Armeni Mirka Surovcová

Lenka Jacháčková Petra Novotná Miriam Halabicova

Hana Kristínová Karolína Tichá Jelena Hoblova

Jakub Daniška Zdenka Lambiri Martina Ševčíková

Kateřina Říhová Andreas Armenis Eva Macháčková

Jaroslava Holasová Michal Skalický Lucie Křížová

Antoinette Krejčí Tereza Patzenhauerová Veronika Petrová

Kristýna Novotná Patricie Isma Eva Schmiederova

Veronika Kroutilová Martin Žourek Jana Červinková

Lenka Wolfová Vendula Pařízková Lenka Romanová

Kristína Valenská Marta Marušáková Amálie Vacková

Karolina Ště´pánková Lubomír Snášel Petr Holpuch

Michael Macek Miroslav Hercik Estera Dvořáková

Dita Marešová Nikola Hanzlíková Magdalena Lávková

Eva Cann Miroslav Blaha Sarah Sockelova

Stella Doležalová Klára Bajnokova Pavlína Chvalinová



�
Kateřina Andrésová Elisabeth 

charlotte
Henry Martina Marxová

Violet Vobořilová Lucie Trejbalová Romana Kolesová

Emma Doležalová Monika Čutková Nikola Husková

Barbora Timkova Marie Pavlíková Tereza Vechetova

Ilona Benešová Vendula Kubáčová Petr Rajnis

Iveta Todáková Natálie Bohumínská Zdeňka Lázničková

Nikola Polčáková Martin Bernád Eliška Bernhardtová

Helena Ježková Eva Němečková Blažena Suchomelová

Michaela Kratochvílová Nela Divišová Marie Hilmarova

Matěj Bilý Jakub Zatloukal Marie Bradacova

Adéla Hořínková Kristýna Kuchyňková Helena Mechurova

Tereza Hudcová Karolína Špalková Lucie Návratová

Dana Hostková Aneta Štefková Veronika Michalkova

Barbora Slezáková Daniela Krejčová Michaela Brodská

Lilianna Jandová Nicola Bártová Hana Hamerníková

Tereza Kotlíková Vanessa Vymětalová Radka Salzmannová

Andrea Bečvářová Štěpánka Voříšková Markéta Sládková

Gabriela Jasova Nataly Schulzeova Eva Hodek

Vladimír Toman Pavel Janeček Kristýna Hájková

Milan Soukup Zdeňka Bezecná Lenka Ježíková

Kučerová Zoe Petr Wolf Veronika Hlídková

Hana Rachůnková Iva Volfová Klimkova Dora

Kristýna Daňková Luboš Souček Veronika Palčíková

Jiří Trejtnar Adam Fiedler Petra Tóthová



�
Petra Kňažková Alan Vejčík Adriana Albrechtová

Magdalena Heveriovs Tereza Prošková Kateřina Jagošová

Kristina Wilamová Gábi Němečková Petra Bartozelova

Kristyna Gnipova Anet Pelclova Lukáš Klabal

Šárka Emichelová Tomáš Butkov Jana Sochová

Leona Tomsu Kateřina Schneiderová Lenka Hélová

Milada Homolova Jiri Burda Vojtěch Olšák

Nikola Danihelová Zuzana Veselá Markéta Kvapilová

Marcela Tomšů Lucie Böhmová Valentýna Naušová

Vladimir Dospel Veronika Mačková Kristyna Đurić

Adela Žúreková Jana Přibylová Vanesa Jasníková

Kateřina Zíková Miluše Popčáková Jitka Danišová

Vendula Valíková Aneta Polívková Bojan Djuric

Magdalena Jílková Veronika Procházková Monika Humlová

Radim Kužel Barbora Daňková David Nipauer

Zuzana Kočí Maceskova 
barnett

Dana Filip Laník

Lucia Bartková Katarína Tkáčová Simona Šabartová

Petra Němcová Blanka Rauscherová Veronika Kollrosová

Jaroslava Tůmová Daniel Rauscher Kateřina Kozáková

Erika Šimbochová Apolena Kučerová Eliška Motyčková

Natália Bellayová Nikola Kunertová Jiří Richter

Nikola Sýkorová Lucie Vagundová Karolína Plíšková

Ester Krištová Nikola Procházková Jarmila Kurková

Michaela Rokačová Tereza Cigánková Veronika Katriňáková



�
Pavlina Mladkova Roman Křížek Johana Jelínková

Leona Šortnerová Markéta Kadlecová Jana Morongová

Nikola Balmbergerová Lucie Gažiková Renáta Rozhoňová

Šárka Václavíková Tomáš Teuer Jana Sochůrková

Zdeněk Pazdera Barbora Matyščáková Ivica Bartlová

Lucie Adamková Michal Kotlár Michal Rudorfer

Kristýna Boledovičová Alena Hartmanová Bronislava Klosová

Ariana Studená Kristýna Slouková Tereza Knappová

Filip Stránský Lukáš Slouka Rebeka Chomátová

Hana Hettová Simona Šudomová Veronika Reitschmiedová

Tereza Ježková Sára Bonczeková Dana Vesela

Romana Blahůšková Petr Skamene Veronika Šulcová

Karolína Štolcová Sarka Rosolová Petra Di nicola

David Procházka Barbora Gardelková Zdena Hlídková

Natália Ďurikova Kateřina Kolářová Jitka Zdražilová

Barbora Scherková Barbora Válová Veronika Patrovská

Josef Helán Monika Mynarzová Petra Obíralová

Miroslava Dušková 
smrčková

Nora Boháčová Karl Hakl

Denisa Hálová Petr Hasal Zdeňka Ocelíková

Veronika Hádková Vendula Rybčinská Martin Paděra

Miroslav Hloušek Ludmila Jagošová Sylva Markova

Jaroslava Ptáčková Daniel Mistr Tereza Čevelová

Simona Bakalova Andrea Bradáčová Martina Labojová

Tomas Panda Ivana Novozámská Kateřina Výborná



�
Erika Benešová Denisa Turinská Daria Lamper 

martynková
Evi Sasínek Zuzana Krausová Čeněk Cvešper

Nina Ivanova Natalie Bernardová Bianka Hrčková

Tereza Václavíková Eliška Mácová Marek Zdražila

Lucie Šleglová Bara Mrazkova Pavel Pavel

Jitka Jisifkova Michaela Šrůtová Magdaléna Javašová

Jitka Macková Adéla Vaščuková Dominique Nemynar

Jan Šlegl Barbora Zovčáková Naděžda Kolářová

David Hudec Lukáš David Martina Jasikova

Tereza Šillíková Matěj Holyszewski Lucie Dominiková

Tatiana Lukáčová Anna Králová Tereza Ciznerová

Kristýna Semínová Michala Hrubá Jitka Zderčíková

Tereza Bezegová Barbora Kojanová Rachel Fryčarová

Marek Leber Zdenka Radošová Gabriela Kozlová

Kristýna Čechová Dagmar Palarčíková Michaela Havelková

Andrea Steblová Iva Hanousková Jana Škodová

Maria Ivanisova Petra Krmelínová Veronika Hanakova

Olga Petrová Michaela Podešvová Andrea Smetana 
Gardevová

Tereza Mazalova Věra Hrdličková Dagmar Kramářová

Magdalena Vesela Livia Knechtova Kristína Svitačová

Magdalena Minaříková Kateřina Drboutová Jitka Doležalová

Martina Tačnerova Jana Tůmová Adéla Buriánková

Ivana Králová Alexandra Mrúzová Helena Pavlůsková

Sara Vasickova Aneta Zaoralová Denisa Drašnarová



�
Ivana Bártová Marek Boháč Pavla Hubená

Katerina Mikulasova Marie Maulerová Soňa Matásková

Pavla Fürbacherová Marie Začalová Přemysl Diviš

Kateřina Orságová Nikola Kojanova Jáchym Sýkora

Sandra Palová Johanka Macháčková Barbora Šrejmová

Romana Prusova Barbora Olejníčková Lucie Trombalova

Pavel Čermák Václav Burian Jana Hubena

Mariana Bulkova Gabriela Cahova dana orsagova

Kateřina Kachyňová Miloslav Horáček Adéla Poživilová

Sofia 
elizabeth

Želonková Vladimír Vladimír Marianna Mancírová

Eva Trejtnarová Štěpán Pilát Tereza Valchářová

Kateřina Kratochvílová Dagmar Štěrbová Petra Tomečková

Irena Kolářová Patrik Dezort Ivana Juříková

Jan Lukacko Valerie Štětková Helena Blahutová

Tereza Kalinova Karolína Žáková Kateřina Danielova

Renáta Lefner Stanislava Babincová Edita Pallova

Zuzana Kullová Věra Vokatá Alena Mičiaková

Kristína Džadoňová Petra Flesarová Lenka Weissová

Soňa Skerik Tereza Kovalská Natálie Maršálková

Zuzana Pěknicová Adam Dezort Tereza Blaško

Adam Fačevic Dominika Mertová Jan Blaško

Adéla Hezinová Petr Eichler Jaromír Stebel

Pavlína Houzarová Barbora Urbanová Kateřin Steblová

Kateřina Hezinová David Štěrba Renata Benkovičová



�
Lucie Svobodová Soňa Vlková Lenka Kislingerová

Markéta Hásková Barbora Plachká Markéta Szabová

Dana Janatová Bronislava Petříková Roman Kislinger

Lucie Malecká Tereza Štilipová Jana Vincencová

Linda Chmelířová Marek Herda Zuzana Turňová

Simona Dankys Jiri Popek Antonín Hnilička

Dominika Šlosárová Veronika Švejdová Jana Hniličková

Martina Konečná Elena Frassonová Marie kateřina Opeltová

Jana Scheinpflugova Lucie Matějčková Kristián Vondra

Pavla Urbánková Simona Haničáková Radka Lišková

Markéta Trešlová Kateřina Hrubá Jan Anežka

Terezie Fiedorová Anna Bordoni Radim Ambrozek

Jakub Gaborik Kateřina Patáková Svatava Maršálková

Lenka Pospisilova Veronika Sichová Silvia Čechová

Markéta Savkovová Tereza Tomašíková Karolína Marčalová

Štěpánka Zámostná Ondřej Brandt Kateřina Opeltová

Nivole Lokajova 
majcinikova

Martina Malá Jana Křížová

Leona Musilová Miroslava Vojtasová Katerina Vithova

Alena Schmiedchen 
veselá

Irena Urbanová Julie Vávrová

Jan Souček Simona Seifertová Klara Deschnerova

Martina Opatová Michaela Nováková Adéla Lišková

Denisa Šrámková Petra Sychrová Jitka Povolná

Barbora Hypšová Matěj Štěrba Ivana Horáková

Petra Veselá Petr Šimůnek Sylva Jakubowiczová



�
Lucie Peyreková Veronika Teichmannova Jan Kisza

Alice Buchtová Lucie Macháčková Martin Dolák

Vít Krejcha Štěpánka Pencová Evgeniya Molnarova

Tereza Fussova Nela Kopetová Kamila Sobotkova

Lucia Pocisková Kateřina Bečková Nikola Pechingerova

Soňa Procházková Sára Urbanová Aneta Dvořáčková

Tomáš Černý Helena Pospíšilová Julie Mohelníková

Karolina Strnadova Tereza Holzerová Sabina Vodáková

Kristýna Raczová Hana Kročková Hana Vojtěchová

Lea Lesakova Radka Šťastná Diana Surá

Denisa Szucs Daniel Strnad Anna Krausová

Mrkvova Jarmila Marin Chobola Sabina Oleksjuková

Markéta Věntusová Klaudie Klucsková Mojmír Ševčík

Petra Minaříková Michaela Konečná Monika Pobudova

Patrik Kučera Adéla Fridrichova Martina Benešová

Daniela Braierová Anna Martinková Lada Nobilisova

Julie Vojtová Veronika Backová Denisa Červeňáková

Veronika Nováková Tereza Vašatová Hedvika Leitnerová

Markéta Chmelíková Alena Wardasová Libuše Uhlářová

Dana Javůrková Kačka Valentová Libuše Franková

Šarlota Šebová Aneta Skálová Leona Oreški

Vít Šneberger Lenka Chmelařová Eliška Chimalová

Aneta Jevčič Aneta Pokrývková Sára Páslerová

Eva Švecová Markéta Rozehnalová Vanessa Hívešová



�
Jan Hencl Martin Schloger Kateřina Kostelniková

Klára Kušková Radka Sobotková Jana Červeňáková

Ludmila Streyova Štěpán Dočekal Pravoslava Kučerová

Svatopluk Šváb Kateřina Kindlová Jana Cervenakova

Patricie Čopfová Daniela Radimská Linda Špačková

Jakub Nemerád Veronika Šromová Jakub Linhart

Michaela Havlíčková Veronika Žáková Stanislav Kopal

Tereza Žirovnická Jana Sixtová Beatrice Davidová

Pavla Dostálová Lucie Nygrýnová Aneta Wottawová

Nigel Paine Valentýna Horová Ondřej Hric

Andrea Duchková Zdeňka Pelzová Alžběta Štollová

Denisa Miskovicova Sofya Alenina Tereza Hal'ková

Kamila Brzobohatá Dana Gasčarová Martin Kulma

Monika Kubusová Magdaléna Kašparová Ivana Kutňáková

Kristína Majerčíková Ema Makovcová Martin Ráliš

Štěpánka Zimmer Romana Negreová Lenka Černíková

Tereza Bezoušková Eva Sekaninová Pavla Špačková

Radka Novotná Klára Kováčová Olivie Jindrová

Sylva Provaznikova Marcel Pohl Denisa Jeníčková

Natalia Soltesova Lucia Tupa Natálie Vyhnánková

Ilona Heroldová Kristyna Holendova Daniela Štohandlová

Monika Nováková Klára Nejdlová Anna Bendlova

Lubomír Němeček Monika Ševčíková Pavel Elznic

Daniel Chalupa David Špryňar Marie Tůmová



�
Tadeas Hauser Lea Valickova Michaela Štolová

Jana Wilkes Viktorie Polnauerová Lída Kačenková

Michaela Havránková Libuše Mayerová Klára Grabmüllerová

Eva Večeřová Nikola Matusova Vanda Šellenbergová

Žaneta Rolínková Elen Velgo Andrea Zámečníková

Petr Mlád Lukas Straka Tadeáš Klika

Lucie Kotlarova Jitka Velgo Pamela Pettinaroli

Kamila Vaňová Veronika Horáková Veronika Svatošová

František Kováčik Radek Kučera aneta saskova

Ivana Brhlová Katerina Coborska Linda Vokolková

Tatiana Chovaňáková Marei Sixta Natálie Musialova

Eva Pružincová Aneta Hrádková Jakub Havlík

Diana Veselá Jana Matějková Tonino Filipovic

Patrik Halmi Valentová Šárka Zdenka Filipovic

Lukas Pohan Margita Černá Aneta Derková

Vojtěch Pavelka Barbora Fleissigova Izabela Filipovic

Zbyněk Doležal Daniela Doudová Luboš Grünwald

Alena Hrabcová Aneta Miřátská Kateřina Tesařová

Simonka Miškovičová Pavlína Vedralová Veronika Roubíček 
šternová

Monika Králová Andrea Kášová Dagmar Schieferde-
ckerova

Vladimír Kapusta Hana Šindelářová Iveta Kucerova

Marcela Power Kateřina Hmirová Tereza Kratinová

Kateřina Ficková Lubomíra Černá Hana Brabec

Vladimíra Vidláková Tereza Sommerova Tereza Baranková



�
Alena Ondřejová Pavla Fonková Taťána Kořínková

Natálie Šinkorová Jitka Kyselová Simona Králová

Anežka Jedličková Zuzana Štíchová Vladimír Kučera

Kristína Chomová Martina Benesch Martina Macková

Lucie Machálková Bohumil Klečák Phuong Nguyenova

Nathalie Feltová Štěpánka Malá Lenka Dzurková

Gabriela Kambi Hana Kopečková Miloš Kudr

Michal Králik Alena Sloupová Vendula Dostálová

Filip Rybár Jakub Benesch David Smékal

Gabriela Olserova Petra Průšová Viktor Bosák

Petra Procházková Veronika Molnarova Marta Kletenská

Michaela Červená Adéla Králová Michal Gela

Karolina Vinšová Pavel Malý Karla Kislingerova

Veronika Kalcu Martin Merta Máte Poláková

Eliška Baierlová Daniela Nollová Vendula Dvořáčková

Karel Kadaník Marketa Sikoa Vojtěch Kordovský

Kristína Murajdová Kateřina Lodlová Tomáš Mann

Michaela Křesťanová Kristýna Malá Kamila Poláková

Lucie Dvořáčková Magdalena Strnadová Veronika Tesarova

Miroslava Skupníková Ondřej Hýbl Nikola Chaloupková

Helena Fischerová Martin Zajíček Greta Sartori

Petr Chramostová Alexandra Slepičková Veronika Waters

Ivana Lubrichova Tereza Halamová Tereza Krejčí

Jana Pavlištíková Ivona Scheibenreifov
á

Renata Petrbokova



�
Julie Krumplová Kristýna Slepičková Michala Urbankova

Sabina Kristenová Monika Hálová Natálie Kompušová

Anežka Brichtová Anna Komrskova Kristina Fajmonova

Jana Kavková Katka Kubová Jan Sedlařík

Eva Slováčková Barbora Ambrušová Martina Koumarová

Sandra Galatíková Eliška Lesová Viktor Bečvář

Martina Kadlecová Michaela Cechova Markéta Beláková

Markéta Musilová Stepanka Gilianova Kateřina Hanžlíková

Dagmar Vaňková Radka Křížová Daniela Poláková

Nikola Bubova Kristýna Petráčková Jitka Baštínská

Lucie Fantová Monika Kopáčková Елена Горлатых

Dominik Henzl Ondřej Krátký Jan Šimek

Veronika Tůmová Ondřej Strnad Jan Tomeček

Magdaléna Dudychová Anna josefa Lamačová Jitka Hutova

Josef Slavík Eva Sindelarova Kristýna Pánková

Zuzana Součková Zdeněk Rolínek Matěj Smička

Miroslava Zrůstová Tereza Štramová Marie Zemanová

Šárka Melichová Martin Pospíšil Lenka Pavlorková

Štěpánka Sůrová Tereza Švarcová Hana Letochová

Magdaléna Karleszová Pavla Keltnerová Leona Kašíková

Karolína Mikezová Andrea Somova Alena Tučková

Jana Kalinová Hana Kalachová Hana Bořutová

Radka Andršová Iva Hájková Lucie Šimpachová

Ester Vítková Vojtěch Škrobánek Eva Dvořáková



�
Sara Oklešťková Lenka Štajnarová Alena Vychodilová

Martin Novák Marcel Dvořák Sofie Týnková

Michaela Niklová Pavel Průša Vendula Poustková

Denisa Janáčková Jana Mažariová Kamila Matajová

Klára Hunkařová Daniela Hrazdirova Jana Kočišová

Kateřina Hermanová Ondřej Kloud Jan Svitlik

Bára Šefferová Markéta Nowaková Lia Grulichová

Barbora Lesová Helena Jirásková Julie Oswaldová

Petr Zavadil Laura Mikulenčáková Viera Švadlenková

Simona Bršlicová Kristýna Rumíšková Tereza Plachetková

Roman Tlachač Dominik Keltner Tomáš Dyntera

Tereza Motejlová Lenka Bubikova Jana Červená

Kristýna Šírková Veronika Dítková Aneta Macháčková

Zdeňka Horáková Tereza Valčíková Kateřina Pecková

Eva Gromusová Denisa Špačková Anežka Walterová

Marie Plačkovová Veronika Scholzeová Barbora Havláskova

Jana Mužíková Martina Budišová Michael Kotzian

Štěpánka Janáčková Hana Kratochvílová Natálie Tauchmanová

Klára Gajdůšková Sarah Endeová Štěpánka Kosmáková

Markéta Hrabětová Patrik Krunčík Jana Minářová

Klára Poláková Jaroslav Šindler Anna Urbánková

Dominika Němečková Nicola Zmeškalová Anna Hokynářová

Albert Sekava Monika Čechová Alena Ptáčková

Michaela Kaprálová Radek Valenta Barbora Vodičková



�
Martina Kamenská Aneta Chramostová Pavla Vojtíšková

Jirina Fajfrlikova Pavlína Machková Denisa Balnarová

Alena Makayová Anna Münzbergerová Sára Kubešová

Aneta Paluzgová Monika Schmidtova Nelli Neuwirthová

Magdalena Matyas Hana Galetková Tereza Šafárová

Gabriela Gregorová Soňa Michálková Jan Švejkovský

Aneta Hrdinová Tereza Janků Julie Randáková

Aneta Gottesmanová Anděla Jiráková Michaela Wlazlová

Kamila Kohoutková Pavla Váňová Karolína Čejka

Petra Čížková Karin Mikolášová Natálie Uhrová

Jolana Dufková Jakub Bajer Denisa Kottová

Lenka Turnerova Hana Klimova Alžběta Tatková

Magdalena Dušková Daniela Všetečková Martina Nováková

Lucie Roskotova Tereza Šináglová Nikola Gallová

Gabriela Lišková Viki Knechtova Kateřina Homolová

Sandra Svobodová Dagmar Čiháková Jana Kunášková

Natalie Hrabánková Jaroslav Konarik Ervín Schmieder

Michaela Vondráčková Dominik Borský Kateřina Houfová

Michaela Karpíšková Nick Svoboda Marie Krausová

Andrea Rajnišová Kateřina Halbychová Zuzana Zelená

Robert Pavlů Monika Pilcová Barbora Hromadova

Pamela Narimanian Natálie Konrádyová Marie Čtyroká

Sára Vostrovská Drahomíra Polášková Veronika Hájková

Tereza Slámová Václav Vít Nikola Lenochová



�
Zuzana T Anna Jelínková Kateřina Trnková

Dita Slavikova Kristýna Perglová Natálie Bystrovová

Ňagdež Jakbysmet Aneta Kratochvílová Hana Černochová

Zuzana Čarnecká Veronika Miklovičová Martin Osif

Adéla Beranová Anna Absolonová Ivana Svobodová

Kristýna Ptáčková Veronika Čejková Juraj Matias

Gabriela Jirmanová Nicole Cvrckova Tereza Kcholová

Nikola Pecharová Vladimír Řezníček Nikola Suchánková

Eliška Sekaninová Zbyněk Nyklíček Alena Fritschová

Edward Kelnar Eliška Pinkasová Kristyna Zachova

Kristýna Rogulová Milan Grundza Linda Müllerová

Veronika Machátová Štěpán Etrych Dorota Vidličková

Adéla Korytářová Roman Kottner Ondřej Lagdan

Pavlína Linderová Kristýna Lázňovská veronika venclova

Jan Navrátil Hana Kubišová Karolína Kufnerová

Lucie Bečková Ingrid Dědečková Olga Juřicová

Naděžda Brzobohatá Jana Zarečná Hana Farkašová

Alice Machovcová Anna Rajdlová Eva Gallerachová

Nella Hegyi Jan Blahuta Hana Rožánková

Ivana Miffková Kristína Lapešová Hana Víchová

Karin Gregor kocum Anna Tesařová Lucie Formánková

Samuel Csanda Krista Stefanová Kateřina Ptáčková

Kristýna Macků Jan Procházka Natália Tkáčová

Markéta Kadeřábková Nicol Dosedlová Jana Hajkova



�
Tereza Přibylová Monika Panušková Ondrej Bajcar

Tereza Krejčí Zuzana Badáňová Kristýna Schovánková

Hana Lacenová Tereza Haiderová Alžběta Králova

Václav Janata Adam Jiroušek Jolana Faflíková

Tereza Štěpánková Alexandra Popjaková Hana Kubesova

Sarka Perinova Hana Skokanova David Zvára

Eliška Kroupová Radka Wegmannová Michaela Vraná

Pavla Bílková petra galova Sára Kratochvílová

Michael Matějka Iveta Krčilová Zdenka Bohuslavová

Tereza Pokorná Petra Běhounková Anna Bláhová

Iveta Dolejšová Agáta Dianová Markéta Buzická

Denisa Smékalová Simona Krupicova Markéta Hupačová

Nelli Neuwirthová Daniel Prouza Pavel Sebesta

Jana Salacova Zuzana Paulová Petra Rozsypalova

Lucie Štefková Lucie Ťoupalíková Milan Raba

Andrea Sladek Zuzana Pešek grófová Eva Minaříková

Patrik Tekeljak Adéla Luňáková Zuzana Kocandová

Dan Nepejchal Marie Strouhalova Nikola Marušáková

Andrea Kadlecová Michaela Slouková Daniel Zeman

Štěpán Urbánek Michal Štětina Jakub Holubec

Tereza Polednová Helena Jirásková Lenka H

Nela Barková Aneta Juřenová Roman Sejbl

Richard Bláha Dominik Morcinek Patrik Rejchart

Silvie Pařízková Petr Novotny Andrea Rehakova



�
Kateřina Neumannová Michal Dvořák Olga Špátová

Erik Trlida Klára Teichmannová Anna Bártová

Eva Matějková Veronika Krupková Helena Radonova

Ladislav Tuma Veronika Elfmarková Sabina Šimoničová

Kateřina Břicháčková Katerini Dalasova Kristýna Černotová

Tereza Petržilková Ivana Trubáková Robert Skiba

Tereza Korcová Marek Linhart Miroslava Galajdová

Bedriska Smykalova Nicolle Kulíšková Anna Vernerová

Ondřej Kočerhan Iva Střítežská Jana Abrahamová

Tereza Šimerdová Kamila Kratochvílová Nikola Ondráčková

Milan Vanhat Tomáš Svoboda Vojtěch Just

Kateřina Neužilová Tereza Růžičková Tereza Růžičková

David Antoš Hana Walicová Hana Vykoukalová

Kateřina Smíšková Adéla Koziorková Marcela Richtrová

Kristina Vojtová Marie Chmelíková Tereza Zástěrová

Kristyna Havlova Jiří Dvořák Vendula Králíková

Vojtěch Benedikt Ondřej Kubát Martin Mašín

Sandra Vodňaruková Dominika Krůpová Romana Fedorová

Pavel Mrklas Natálie Šafránková Hana Dosedla 
pratesi

Natálie Kubláková Lucie Křistková Daniela Kubová

Adéla Adamová Terezie Sochorová Miroslava Šabatová

Lucie Kreislová Patrik Kratochvíla Erika Havrillová

Petr Kublák Adam Novotný Patrik Lokobauer

Michaela Doležalová Andrea Žůrková Martina Muller 
ondrusova



�
Martina Kubíková Lucia Burkovská Ester Pátková

Kateřina Vašková Libor Mlčůch Klára Veselá

Radka Spiesova Pavel Novotný Sandra Šrajerová

Tamara Tomanová Magaléna Bártková Cris Iles-Wright

Kateřina Štancová Eliška Šmídtová Emma Dudová

Kristýna Petřvalská Anna Víšková Karolína Mašková

Pavlína Benešová Denisa Praksinova Barbora Rožínská

Marika Zábojníková Adriana Namyslová Martin Rajchl

Eliška Růžičková Anna Machová Adéla Petříková

Václav Batěk Kateřina Rousková Jana Thompson

Natália Kundľová Jana Aubrechtová Natálie Tošková

Barbora Vojtová Ivana Lešetická Daniela Nývltová

Karolina Sochová Barbora Kočová Antonin Samal

Kateřina Rosická Iva Dittrichová Iveta Paldusová

Veronika Blažková Anna Suleková Alexandra Sobocká

Dita Křížková Matěj Balatka Martina Zástěrová

Michaela Hosnedlová David Blažek Martina Novackova

Aneta Mertová Richard Chadim Zuzana Vocetková

Jennifer Tyčová Olena Lashkova Barbora Halámková

Ivana Hromádková Igor Dzeverin Kateřina Zelinková

Daniela Mičanová Barbora Fialková Ilona Boturová

Petr Czabe Miloš Sázel Zuzana Lev

Iveta Macků 
kubíková

Jaroslav Klíma Ondřej Vrhel

Stella Hejtmánková Michaela Havelková Ivana Stehlíková



�
Veronika Šimerdová Alena Macháňová Pavla Šabatková

Ondřej Souček Zuzana Pivcová Tamara Kafková

Michaela Dušejovská Ivan Smekal Nikola Hrnčířová

Lucie Uhlířová Zuzana Šteiglová Petra Pavlová

Nela Dresslerová Rostislav Rež Dana Michailidou

Monika Pejšová Filip Kopáček Kamila Hybnerová

Adéla Husarová Adela Tichá Kateřina Ďurišová

Helena Vanacova Marcela Nacházelová Barbora Hudáčková

Taťána Kořínková Miroslav Kondelík Filip Brož

Kamila Pavlíčková Lucie Mihalcová Jana Szonowska

Markéta Kašková Marie Nývltová Vilém Flášar

Martina Bastlová Zdenek Kapr Markéta Procházková

Amélie Hlobilová Milan Dus Andrea Öhmová

Ester Abelesová Barbora Joštová Šimon Pavlovský

Monika Sýkorová Michaela Makulová Kateřina Janečková

Iva Čebišová Kateřina Křesťanová Lucie Rozmarinová

Alexandru Aionitoaei David Mácha Irena Charvátová

Vanda Bečicová Sebastian Miksch Veronika Holušová

Monika Vaníčková Adriana Slovakova Ivana Holušová

Jolana Palec Michaela Albrechtová Kateřina Holušová

Ivana Pilsová Irena Benešová Pavlína Rusnoková

Radana Rottová Jaroslav Hamáček Jana Hrochová

Martin Jarábek Pavla Horáková Vlastimil Novosád

Filip Haušild Lilian Kvítková Lucie Knotková



�
Silvie Gorroňová Jana Kubínová Václav Majerčák

Štěpánka Holečková Andrea Bojko Mirka Smutna

Jana Melicharová Eva Kolarovs Filip Zvěřina

Adriána Harnúšková Michal Sojka Kristyna Najmanová

Katerina Skorocká Jitka Hlousová Veronika Kořínková

Romana ronja Ptáčková Jakub Zvejška Dominika Hladká

Václav Stejskal Pavla Žerníčková Karolína Uhlířová

Aneta Lindauerová Roman Gotfríd Kristýna Smutná

Emma Matějková Nikola Křížová Michal Smrkovský

Lucie Požárová Tereza Lelková Monika Stránská

Lýdie Drlíková Pavla Kvízová Jakub Müller

Kateřina Pavelková Jaroslav Kubů Andrea Kolářová

Eva Matulová Diana Kyselová Renata Černá

Tomáš Vitásek Ilona Kyselová Elizabeth Bočková

Zuzana Pexová Simona Vošahlíková Pavel Strnad

Petra Žehrová Damian Kysela Hana Platková

Kristyna Helešicová Kristýna Braunová Anna Voleníková

Adéla Mojžíšová Barbora Šmídová Michaela Modrá

Veronika Jasinská Lucie Golová David Modrý

Anna Ošťádalová Naďa Michálková Sandra Kulhánková

Světlana Hájková Martin Kolář Petra Adamová

Natálie Jonicová Kateřina Jarošová Romana Machová

Dana Prachařová Nataliia Vetsko Monika Šabatová

Dolhá Karolína Kristýna Linková Laura Polociková



�
Klára Kopřivíková Pavlína Akrmanová Janek Drdácký

Kristýna Klarová Linda marie Mrázková Miroslav Fiala

Veronika Holubová Monika Dvořáková Michaela Mašatová

Eliška Šišková Klára Hubáčková Jaroslav Šnobl

Eva Lexova Ester Fendrychová Eliza Tarasiuk

Dominik Misak Marie Grigarová Denisa Škůrková

Valerie Křípalová Nikola Dastychová Kateřina Hyková

Samuel Švidrnoch Bára Kašová Viktorie Saveljeva

Vojta Konečný Michaela Mirovská Robert Melicher

Michaela Jonicová Zdeňka Trnečková Helena Hilscherova

Tereza Perníková Matěj Bobysud Lenka Růžičková 
eisnerová

Lujza Demuthová Lucie Polesná Patrik Mudra

Anna Mandousová Renata Šádková Monika Brabcová

Marie Tetourová Jakub Korousová Dagmar Myskova

Martin Raška Kristýna Žižková Aneta Schwarczinge-
rová

Denny K Eva Růžičková Jitka Korvasová

Eliška Kopecká Tereza Dostálová Lucie Manzol

Kristina Stará Mariana Černá Jorika Táborská

Barbora Švadlenková Petra Synáčková Jana Mikulova

Irena Košárková Karolina Zemanova Jan Stejskal

Barbora Mičková Marie Gárská Marie Mořkovská

Matěj Bejlovec Lenka Rosenbergerová Jaroslav Karásek

Dominika Benhäuterová Barbora Čejková Věra Hudáčková 
barochová

Zuzana Fajtlová Val Horová Aneta Valentová



�
Antonio D'acierno Nikola Hlavatá Matěj Pluhař

Anna Pražanová Claudia Weipert Radka Bilíková

Hana Mikulincová Hana Turčinová Olga Jiráková

Kateřina Šenková Adriana Drápalová Ondřej Poništ

Kristýna Valentová Veronika Kolesová Zdisa Smidova

Hana Štefanová Nela Vaculíková Daniela Bittmanova

Lenka Jichova Isabela Drápalová Veronika Wirl

Tereza Linhova Monika Syrová Petra Růžičková

Pavla Koutová Anna Pekařová Anita Durcanska

Veronika Bekes Mutaz Gabir Lukas Durcansky

Vilém Skopal Zuzana Zíková Dominika Durcanska

Lucie Soukalová Tereza Tichá Emil Lindinger

Aneta Kocmánková Eliška Neugebauerová Jaroslav Šimůnek

Vendula Loušová Michaela Dolečková Adam Konečný

Veronika Hodková Romana Drbalová Michaela Slavíková

Helena Dvořáková Hana Handlová Robert Prade

Anna Hrubá Viktorie Stárková Karolína Sodomova

Karolina Otevrelova Tereza Pallová Alexandra Sankotova

Martina Hrubešová Jiří Janeček Yvonne Fedorkova

Gita Klementová Lucie Kraušnerová Tereza Bánová

Alena Nemeckova Barbora Fišerová 
pegleyová

Tereza Bartakova

Hana Guľas Lucie Jiránková Markéta Mecnerová

Eva Machalová Rozálie Vykydalová Lukas Libansky

Monika Vláčilová Matěj Kaše Kateřina Fialová



�
Alžběta Wejmelková Agáta Madericova Marian Staroba

Juraj Otava Marie Vaňková Dagmar Kalusova

Pavel Beneš Iva Sedláčková Eva Stankova

Kristýna Stuchlíková Nela Kachlířová Marek Bartheldy

Marika Zúdorová Pavlína Kuncová Lucie Slunečková

Lucie Vodrážková Viktorie Šaitarová Petra Horsáková

Viktorie Dohelská Libuše Plachá Petra Pravdova

Jindřich Šilhavý Kseoli Beznosková Ondřejka Bažantová

Aneta Kölblová Adéla Ženíšková Hana Kvapilová

Anna Fišerová Iva Šípová David Fojtík

Markéta Müllerová Martina Kobližková Michaela Kováčiková

Aneta Lásková Tereza Černá Petr Černý

Hana Cvinčeková Eva Juráčková Vrážel Radek

Kateřina Svátová Štefánia Kuzmová Martina Boráková

Michaela Měšťanová Lucie Petřeková Kristýna Pěnkavová

Pavla Zimová Daniela Rychtová Markéta Blažková

Eliška Pospíšilová Kateřina Chrudimska Tereza Pluskalová

Denisa Nečasová Daniela Lojdová Šárka Hejhalová

Petr Greňo Jiří Myslivec Irena Kolouchová

Veronika Rosulková Eliška Dvořáčková Anna Hochmanová

Jana Frydrychová Martina Lojdová Jiri Lady

Zdena Jahodová Alexandra Bonczková Markéta Chytková

Kateřina Tranova Barbora Žůrková Michaela Vojáčková

Adéla Kubiczková Viktorie Havlíková Gabriela Krčálová



�
Soňa Štěpánková Julie Kantorová Tereza Jeřábková

Kristina Malá Yvona Borkovcová Martina Kozlová

Vendula Petrová Kateřina Blaháková Gabriela Fryčková

Anežka Raková Iveta Kučerová Lucie Simeonová

Martin Kebza Daniela Kalajová Jan Valeš

Dominika 
eleonora

Filipi Tomáš Zajíček Lenka Vojtěchová

Radka Havlová Alžběta Sedláková Daniel Tomín

Natalie Spurná Laura Whitney Michaela Bradova

Alexandra Fusková Pavla Nová Monika Fialová

Zuzana Korábková Lukáš Balážik Kateřina Kainová

Jana Borikova Marketa Svecova Kristina Marková

Matúš Suja Petra Podhorna Pavel Oliva

Petra Grézlová Kristina Mezerekova Lenka Stuchlíková

Barbora Máchová Anděla Kožiaková Hedvika Čermáková

Barbora Kotalová Barbora mia Stančíková Franz Zerzán

Eliška Jelínková Kateřina Nováková Julie Šeneková

Tomáš Pospíšil Jana Hlavsová Stanislav Bleha

Sabina Roslerova Alena Košťálová Pavel Matěj

Vojtěch Fišer Nela Jurgová Lucie Holubová

Andrea Lišková Petr Rejzek Kristýna Ševčíková

Alžběta Chudárková Sára Bendová Daniela Krajčovicová

Zuzana Škarpová Markéta Suková Richard Ďuriš

Michala Srbová Lukáš Ballý Adriana Považanová

Andrea Dalrymple Ljubov Maršálková Sandra Albertová



�
Martina Vurbsova Irena Bednarova Veronika Povazanova

Natalie Valariková Lukas Fanta Filip Komenda

Johana Amlerova Eva Suková Sofia Belianska

Tomáš Petera Kateřina Vrbová Barbora Kvapilová

Esmeralda Mitchell Eliska Rybarova Eliška Vránová

Šárka Kostrounová Mária Vařeka Markéta Tomanová

Julie Zahořová Jana Krejcárková Daniel Volný

Michaela Šmídová Kristina Nováková Tibor Dobeš

Dana Hajkova Jiří Strazzabosco Pavlína Ryšková

Patrik Vojtěch Lenka Gondová Lana Vonkova

Michal Hahn Nikola Zemanová Olga Bartkova

Viktorie Asimova Lucie Pučelíková Andrea Michlová

Nikola Mrabet 
krajánková

Tomáš Feit Jiřina Černá

Dana Čechová Alžběta Lacková Daniel Vincenc

Natalie Lundakova Anna Kosáková Michaela Hrčková

Eliška Opatrná Erik Šturma Adéla Rázlová

Jan Cigánik Lucie Jičínská Michal Vojtek

Lilly Opatrná Emma Kočířová Eva Hrazdirova

Elena Kozlovská Simona Čaplánová Valentýna Rymešová

Jiří Pešice Barbora Matouskova Klaudie Švrčková

Veronika Hlaváčková Monika Hycl Jiřina Kalábová

Hana Hadačová Michaela Smutná Eliška Sommerová

Veronika Maroušková Tereza Sáblová Adéla Jirásková

Natálie Kovářová Marie Sieglová Samuel Bošek



�
David Mužík Adam Čižmář Petr Běhávka

Kristýna Süssmilichová Aneta Novohradská Taťána Urbánková

Filip Antony Denisa Röszlerová Marie Žáčková

Dušan Chalani Magdalena Ptáčková Barbora Vlachová

Zdeňka Janoszewská Lukáš Alfery Jiří Považan

Olga Lindakova Miroslav Trkal Alena Brettová

Aneta Judasová Nikola Danacko Tomáš Stašek

Michaela Bláhová Michaela Fučíková Rudolf Nejezchleba

Simona Smékalová Laura Urbankova Markéta Zahradníková

Jana Maredova Natálie Dončenková Ondřej Galuška

Radka Nováková Karla Žílová Richard Šišpera

Monika Týmalová Elena Ilie Jonáš Línek

Iveta Paděrová Miroslava Harnasová Šárka Rajchlová

Sandra Savićová Tereza marie Freibergová Martac Stašek

Jakub Linhart Sarka Kozakova Tereza Gáborová

Anna Střelcová Nina Stonavská Jana Velebová

Eva Konečná Kateřina Bartošová Andrea Hradecká

Michaela Lindnerová Alena Rožanská Valentyna Volejnikova

Radka Blažková Petr Hyldebrant Andrea Robovská

Petra Sopčinska David Pavelek Lukáš Vejsada

Kateřina Krausová Andrea Křelinová Lucie Voudalas

Kristýna Kowalská Jana Moczerniuková Roman Pavlica

Martina Bendova Tereza Hanzlíková Marie Sosnová

Jan Páleš Luděk Buchar Tatiana Danišová



�
Amelie Spackova Kristýna Rudolfová Tatiana Danišová

Miroslav Snolej Dominika Drábová Adéla Chladová

Gabriela Vodárková Eliška Filsaková Eliška Molnárová

Adahn Kahn Barbora Pražáková Michaela Slavíková

Kristina Bártová Amálie Kristová Monika Polívková

Martin Bolek Eva Příhodová Marika Nesvadbova

Anna Kleinova Petra Marková Kateřina Hudcová

Marika Lošťáková Karolína Matoušová Renata Hudcová

Radek Kuchařík Žaneta Koptová Alena Andrlová 
fidlerová

Ina Vasiljev Iveta Grossová Bronislava Marčíková

Michaela Mokrá Karolína Kánová Zdenka Miltova

Eva Barvinkova Jennifer Zajacová Zuzana Krybusová

Lukáš Jaňák Eliška Koubová Natálie Nováková

Nela Valouchová´ Anita Malatova David Hromádko

Hana Musilova Klára Burianová Lenka Schillerová

Lenka Šleichertova Aneta Jedličková Marie Šimek

Eva Vidumská Karolína Paluchová Jarmila Kaplerová

Livie Báčová Michaela Smotlachová David Král

Markéta Teršípová Zuzana Konečná Alexandra Kohoutová

Veronika Bílková Evelína Mařáková Eliška Čiháková

Irena Košťáková Irena Launová Markéta Matoušková

Barbora Hanzlová Kateřině Kršková Petra Hejnová

Jana Pěknicová Zdeněk Šerý Michaela Luklová

Melánie Lánský Marie Lamrová Lucie Tlapáková



�
Simona Jiříček 

hasalová
Denisa Shandor Kateřina Postránecká

Petra Ondříčková Daniela Jalovičiarová Daniel Mariánské

Bretislav Holasek Pavla Lacová Adéla Pěnkavová

Ellall Netřebová Karolína Bláhová Lenka Dofkova

Lucie Albrechtová Barbora Marešová Klara Zakopalova

Karolína Zimová Valerie Grešová Jan xavier Hradil

Lucie Trejbalová Jiri Melichar Nikol Broskevičová

Vlasta Cherchemova Zuzana Tomanová Aneta Sedláčková

Jan Arnošt Parma Veronika Dvořáková Lenka Nováková

Kamila Holásková Anna Keprdová Alena Pavlačková

Lucie Mičulková Zuzana Šmídmajerová Adam Dosoudil

Tereza Šturmová Anastázie Kolokolniková Dennis Pinc

Dušan Diro Veronika Novotná Marie Rohrerova

Natálie Šulcová Adam Krejčiřík Vanessa Trmačová

Markéta Škodová Eva Daňhelová Klára Laštůvková

Radim Trojan Adéla Pecivova Huguette sára Kazíková

Markéta Ludvíková Marie Pídová Roman Cechmeister

Stanislava Blešová Lukáš Bukovský Linda Šujanová

Alexandra Wohlrabova Michaela Průšová Natálie Holcová

Andrej Kobryn Dominik Budínský Natálie Pečinková

Jarmila Václavíková Natálie Dvořáková Lada Bartošová

Michael Renner Vanessa Kubíková Ondřej Koubek

Pavla Animalsová Tereza Boháčová Filip Koubek

Romana Kunclová Kristína Krupová Martina Hanušová



�
Franziska Balkhausenová Ondřej Štěpánek Hana Holubová

Jana Poláková Pavel Jarab Veronika Seďová

Kristýna Petráňová Kateřina Škardová Markéta Doubková

Terezie vesna Pešatová Eva Lorencová Terezie Dobešová

Kristýna Laclavíková Lucie Stejskalová Beáta Pastorková

Eva Havlíková Adéla Chrastinová Michal Ženčúch

Jaroslav Pelisek Ingrid Vytešníková Michaela Rykrová

Pavel Andrt Jan Hanuščák Pavel Korelus

Zuzana Demutová Sára Sádovská Alexandra Bartošová

Monika Čechmanová Andrea Vaníčková Barbora Ausbergerová

Jarmila Petrů Veronika Opletalová Veronikq Nemcova

Gabriela Krumlová Klára Koldová Tereza Muchová

Regina Kratochvílová Natalia Klímová Daniela Poláková

Klára Slavíková Patricie Stloukalová Tereza Částková

Eva Sedláčková Karolina Mazankova Michaela Rudinská

Denisa Hricova Lucie Kondelíková Simona Kadlecová

Tomáš Dvorský Veronika Rovňanová Kristýna Novozámská

Lukas Sebek Adéla Horáková Nikola Uličná

Anna marie Puričová Nicol Žilinská Ivana Uličná

Nikola Süssmilichová Kateřina Bukáčková Ivana Vlasáková

Nina Geyerová Nicolette Svátková Alžběta Alžběta

Helena Süssmilichová Věra Svobodová Olga Plojhar 
bursíková

Denisa Ďorďová Vojtěch Smutný Natálie Končitíková

Bara Česká Nikola Kučerová Kateřina Prskavcová



�
Marek Cap Tereza Jančová Marika Krčmářová

Eva Malikova Hana Kramářová Tereza Sedinová

Karolina Bryndova Nela Smejkalová Ingrid Prokešová

Linda Kvardová Dominika Kundertova Aneta Čopova

Veronika Vlčková Anna Hajdanková Nikol Halabuková

Ján Trčka Anna Zazvonilová Karolína Kopřivová

Branislav Bulák Natálie Nejerálová Lucie Placková

Jana Štádlerová Marie Vacová Andrea Dvořáková

Adrian Kubík Petra Novotná Jasmin Ježková

Markéta Junková Barbora Stibralová Markéta Müller

Nikola Ježková Michal Žubretovský Karolína Veselá

Tomáš Pavelka Petra Kocháňová Janet Ježková

Veronika Surá Julie Hochmanová Martin Luthar

Věra Karásková Lucie Ducháčková Dominika Mnukova

Kateřina Hejtmanová Michaela Macáková Jan Kuliš

Liana Mansumova Natalie Dostalova Helena Karvaiova

Andrea Janegova Patrik Navrátil Jakub Kubů

Lucie Vítková Kateřina Poutníková Naďa 3l

Michaela Pešková Nikol Sabolová Denisa Windsorová

Kateřina Vávrovcová Kateřina Šlechtová Flora Pospisilova

Stano Janega Sonia Espinoza Jonáš Snítil

Mykyta Tishkov Alex Majerová Terezie Schimmerlová

Lukáš Svitek Kateřina Seberová Stanislav Zatloukal

Lucie Kudrnová Kateřina Kašparová Dominika Tóthová



�
Tadeáš pavel Kraus Tomáš Málek Štěpánka Hejná

Eva Těšínská Erika Nováková Růžena Urbanová

Adéla Matějovská Tereza Moščinská Šárka Jarcovjáková

Markéta Ludmilová Tibor Zitterbart Pavlína Andrlová

Jarmila Kliková Denisa Heglasová Sandra Daniova

Kristýna elli Kašparová David Bartošík Alexandra Brašeňová

Adéla Stejskalová Magdalena Baierlová Jiří Vik

Martina Pazderová Veronika Vancová Sára Nováková

Petr Kunz Michaela Doležilová Martina Myškovská

Klára Gereková Tereza Slaninová Ilona Halamová

Lenka Žáčková Iveta Rusmanova Lucie Meluzínová

Kateřina Senková Amélie Řeháčková Markéta Pavlíčková

Monika Láníková Daniela Morávková Nikola Unčovská

Michal Šťastný Eliška Horálková Lucie Jeřábková

Silvie Šindlerová Nikola Haňavcová Anna Grošaftová

Iva Balkhausenová Lukáš Dolejší Lucie Váně

Aneta Římovská Tadeáš Navrátil Lucie Snebergerova

Marketa Koderova Helena Šarmanová Zuzana Malá

Šlajchrtová Kristyna Sabina Staňkova Patrik Kapic

Simona Štipčáková Adéla Janíčková Kristýna Brixi

Veronika Matoušková Pavla Sýkorová Lenka Hánková

Filip Rychtařík Adéla Dvořáková Michaela Šulcová

Sára Nevoralová Natalie Švarcbachová Michaela Petříková

Dominika Juhásová Barbora Zólyomiová Petra Širhalová



�
Jana Berendová Jana Pechková Simona Buchtelová

Klára Nováková Veronika Vlášková Darina Širhalová

Karolína Hrubá Iva Dvořáková Markéta Hrdinová

Diana Pazderková Kamila Dušková Daniel Miffek

Lucie Šupáková Jan Šimůnek Martina Janglova

Andrej Malík Adéla Kadeřábková Lenka Grollmussova

Viktorie Foksová Michaela Hrušková Iva Přívětivá

Petr Koldy Andrea Lysá Tereza Menoušková

Jana Růžičková Lucie Černohlávková Miroslava Nováková

Zuzana Růžičková Antonie Mannertová Renata Batulkova

Vlastislav Smrčka Alice Reslová Dana Baluškova

Sofie Pěknicová Klára Bařinková Zuzana Kašpárková

Veronika Jašová Natasha Small Štěpánka Štoková

Veronika Mocková Tereza Blažková Blanka Pichova

Diana Klokanová Kateřina Lebedová Renáta Gornyitzká

Lukáš Burian David Horký Petra Sombergová

Anežka Syslová Simona Kotlínová Adriana Kleinová

Nikola 
antonína

Krausová Veronika Paulíková Leny Kubů

Veronika Fogltonová Petra Holková Barbora Mašková

Erika Tomková Tereza Duráková Adéla Jelínková

Jarmila Dohnalová Miloš Pecka Veronika Podpěrová

Lukáš Heinz Helena Mentbergerová Alžběta Marelová

Jitka Růžičková Mirka Vaňkova Jaroslava Kolářová

Patrik Nagy Patricie Chytřinská Barbora Vlasáková



�
Ladislav Matula Václav Kozák Pavla Nebesová

Tára Emingerová Lýdie Přikrylová Lukáš Stejskal

Tereza Chalupová Barbora Kothajová Hedvika Lankašová

Markéta Vašičková Kateřina Dostálová Natalie Kačírková

Mojmír Peška Iveta Jirčíková Kristýna Neuhauserová

Michael Myška Zuzana Treuová Monika Mottlová

Naďa Bandouchová Beáta Szlauerová Helena Ješetová

Radmila Bušová Pavla Sojková Ladislav Vaníček

Šárka Kestřánková Tereza Dostalíková Alena Smejkalová

Hana Bandouchová Petra Zapadlíková Kristýna Prouzová

Sandra Klímová Šárka Pelešková Karin Donkler

Radka Polatová Barbora Starynec Barbora Jiráková

Daniel Suchy Jiří Borkovec Tereza Kašpárková

Rozálie Kirschová Zuzana Markova Irena Hejlová

Alžběta Fišerová Jana Jedináková Lucie Brtková

Karolína Našincová Veronika Šumanová Kristýna Jirmannová

Alžběta Slavíčková Lucie Petřek 
michalcova

Pavla Šídová

František Mara Magdalena Šédová Šárka Karbanová

Nikola Beránková Kateřina Vaclová Nikola Krejčiříková

Zdeněk Smrkovský Magdalena Šédová Milena Prchalová

Eva Klimešová Adam Rybáček Žaneta Kolesová

Kateřina Šlesinger 
panská

Tomáš Blažek Tereza Mrvíková

Kateřina Odehnalová Magdalena Komárková Radim Havrlant

Veronika Veronika 
srncová

Michal Brož Petra Šašková



�
Ondra Čajkovský Eliška Patová Petra Bauerová

Lucie Skunečková Kristýna Malovcova Manová Lenka

Gabriela Skamenová Jana Koznarkova Denisa Přibylová

Petra Klimešová Helena Vítů Lenka Dostálová

Denisa Škopková Sandra Coňková Karolína Letková

Tomáš Kantor Simona Krejčová Barbora Chroustová

Josef Rada Kristýna Panecká Lucie Chaloupková

Lucie Kučerová Patrícia Kriaková Pavlína Nováková

Anna Kostilniková Renata Čermáková Viktória Bohušová

Jana Strnadová Michaela Derflová Štěpánka Babicová

Gabriela Sideropulu Martin Stehlík Kristýna Ludwigova

Tereza Vašková Lucie Ondrová Kveta Pavciková

Veronika Kučerová Elen Pluhařová Sára Štechmüllerová

Markéta Červíčková 
húsková

Ester Plačková Milena Horčicová

Lucie Marcinčínová Martina Stehlíková Katarina Lexxova

Renata Dlugosova Tereza Minaříková Martina Šilhánová

Veronika Vašková Michaela Janová Veronika Muchová

Rakda Staniová Zuzana Vrátná Karolína Křemenová

Vít Pospíšil Jiřina Vrátná Lucie Ducháčková

Jakub Trojan Antonín Dvořák Jana Winklerová

Michaela Fidlerová Zuzana Frebortová Veronika Hortová

Jana Štosová Anna inge Valhova Leona Svobodová

Sabina Kábrtová Klaudie Bednaříková Barbora Jankaj

Ondřej Hak Marijana M Michal Peška



�
Dagmar Rýznarová Veronika Olívková Lenka Záleská

Karla Kožená Michaela Stoklasova Libuše Militká

Dan Freisler Andrea Kubešová Lucie Vinařová

Hana Kaufmanová Marie Mislerová Monika Burdová

Arpád Žiga Anna Mouchová Denisa Jalloh

Tomáš Král František Strnad Eva Nehonská

Lucie Wainerova Alžběta Adametzová Monika Fenderlová

Veronika Laresová Karolína Smělá Kateřina Šturmová

Jan Juppa Petra Pajdlová Marie Schwarzová

Tomas Doskocil Daniela Filo Denisa Čechovská

Zdenka Srodzinski Sylvie Marynčáková Vendula Janků

Štěpánka Siváková Regina Kaczová Dominika Moravcová

Klára Čiháková Dana Škrobáčková Jana Hubáčková

Petra Gottfriedová Natálie Masopustová Bettina Gornyitzká

Eva Kliková Daniela Rybánská Simona Peštová

Petra Paříková Tereza Kratochvílová Veronika Rajnišová

Adriána Boskovičová Alexandra Kramářová Lucie Vaňková

Zuzana Dudaš Hana Lochnerova Kristina Kubíková

Hynek Švehla Kamila Holbova Denisa Pazičová

Karolína Skalníková Tereza Karvánková Eva Pazičová

Petra Tóthová Csilla Kiselova Jana Havrlantová

Karin Muller Zuzana Florianová Iva Mášková

Kateřina Krištůfková Anna Kubíková Ivana Bundilová

Lucie Seidlova Karolína Vencovská Karolína Vrbová



�
Řezníková Tereza Veronika Němcová Vladislava Havlíčková

Mikuláš Polívka Veronika Kratka Monika Limberská 
ciprysová

Sabina Luňáková Eliška Barcuchová Jan Příbramský

Benedikt robin Polívka Sebastián Menšík Eliška Štěrbová

Karolína Dudychová Veronika Bártková Lucie Stratilová

Markéta Misáková Barbora Bachtjanová Michaela Puchýřová

Jana Gurňáková Emma Formánková Štěpánka Broncová

Kristýna Lutnerová Vojtěch Bauer Jitka Kallistová

Karel Špaček Katerina Bartošová Alena Marčáková

Eva Soukupová Soňa Holásková Klara Sobotková

Jana Foltynova Martina Beťáková Denisa Srutkova

Klara Kondelikova Simona Kohutova Zuzana Altmanová

David Filipín Andrea Papírníková Ondřej Nouza

Eva Skálová Zdena Lacková Jakub Šimek

Michaela Švarcová Andrea Poštulková Simona Petrášová

Jana Gürtler Zuzana Žáčková Kĺra Zelinková

Darina Koudelková Šárka Hromádková Kateřina Hanáková

Eva Gottfriedová Michaela Patáková LUDMILA JANCIKOVA

Michaela Koubková Pavla Brázdilová Hana Nováková

Kristina Slovikova Barbora Perničková Dalibor Klučka

Lucie Burkovičová Tomáš Dvořák Sofie Tahtahová

Michaela Berkovičová Štěpánka Štemproková Martina Křišťálová

Vanesa Kodadová Nicole Strommerová Lucie Vilímková

Ilona Kodadová Tomáš Dvořák Adéla Koucká



�
Ilona Peštová Pavel Kotrlík Petr Havel

Daniel Pouliček Michaela Josková Lýdie Hochmanová

Jakub Kordoš Marcela Ševcovová Kristýna Jansová

Tereza Křížková Lucie Polívková Tereza Svarcova

Adéla Chumanová Renata Kochova Helena Lasovská

Lukas Plamen Markéta Přenosilová Katerina Linhardtova

Kateřina Šmídová Tereza Frank Kateřina Kolaříková

Kokot Dementí Eliška Němcová Lucie Kuricová

Oveta Brunclíková Anna Moravcová Lucia Pec

Tereza Kraftová Alžběta Svobodová Petr Tengler

Mariana Procházková Filip Richtárech Monika Funková

Ondřej Lasák Anna marie Kopecká Eva Václavková

Pavla Humlová Gabriela Culkova Barbora Bužgová

Jana Vítovcová Monika Pham Monika Kletečková

Veronika Černošková Simona Chodurová Kamila Poskočilová

Jáchym Svoboda Monika Pham Robin Petrů

Jana Nováková Tereza Doleželová Barbora Hrbková

Nela Albertová Agáta Dvořáčková Viktorie Žuganová

Linda Libichová Lucie Jenčová Silvia Vydarená

Vladimír Kraft Nela Konrádová Margaret Lepšíková

Jana Kořínková Ivana B Barbora Vališová

Denisa Chmelařová Veronika Klabíková Veronika Trojáčková

Jana Flídrová Tereza Urban Veronika Hejlov

Kateřina Hošková Albert Hübsch Denisa Režná



�
Zdeňka Goedertová Rozálie Rozkovcová Amálie Grosspitschová

Maximilian Balkhausen Adéla Pexová Lucie Smržová

Milena Prchalová Klara Podrouzkova Anna Pelikánová

Petra Hudymáčová Michaela Zittová Barbora Janků

Helena Radoňová Hana Soukupová Michaela Švejdová

Adrián Rezák Kateřina Krobotová Lucie Smejkalová

Nikola Jáněová Naomi Past Tereza Kadlecová

Petr Pavelka Martina Maryšková Petra Janáková

Veronika Halfarova Jana Adamcová Dominika Dbalá

Martina Pospíšilová Natálie Hradská Andrea Svobodova

Oldřich Zeman Olga Kofroňova Jana Marušiaková

Lucie Gottfriedová Kristýna Táborská Marcela Tichotová

Sára veronika Šindlerová Lucie Bobeková Martina Titlová

Martina Šindlerová Olga Maslaňáková Romana Baštová

Sophie Šindlerová Patrik Křemenák Tereza Michalova

Tatiana Bludska Natálie Nováková Jiří Macoun

Leona Schusterová Barbora Plesníková Karel Dvořáček

Vanessa Stručková Adéla Abtová Veronika Halfarová

Zlatica Šatková Radek Kofroň Ludmila Mašínová

Šárka Beránková Tomáš Eder Klára Novotná

Hedvika Syslová Daniela Dolejší Anna Valášková

Romana Vokalova Lucie Landovská Marie Patkáňová

Michaela Pavlickova Markéta Skočovská Michaela Grebeňová

Marie Babická Jasmína Anaagrehová Katerina Chlebusova



�
Božena Minxova Veronika Baďurová Kamila Halfarová

Sarah Mrazek Anna Heřmánková Bri Verde

Petr Moser Eliška Moščinska David Štrunc

Zuzana Rubinová Michal Dufek Tomáš Zdychynec

Veronika Zahradníková Jana Tichá Petra Dermová

Hubert Husák Jarmila Mičáková Erika Vtšecká

Kateřina Poživilová Simona Jarešová Aneta Kičmerová

Natálie Balleyová Lucia Magdziak Nasir Khan

Vojtěch Makula Vojtěch Vénos Dana Čáchová

Aleš Toman Tereza Cerhová Kateřina Roušarová

Tomáš Kotlant Kateřina Fabiánková Lenka Vacková

Ema Vlková Michaela Kasubova Bohuslava Foltová

Lucie Bomberová Magdalena Čevelová Eva Medveďová

Tomáš Mach Denisa Molikova Sabina Šupová

Roman Cintl Tomas Hala Antonín Drdácký

Barbora Říhová Lucie ivana Řeháčková Anna Rožková

Martin Pech Taisiia Artiukhova Renata Raimova

Nelly Vlčková Jiri Flouma Tereza emília Česalová

Klanerová Lucie Helena Tóthová Zuzana Fialova

Martina Pacltová Pavel Simandl Vendula Jesslova

Hana Olšinová Nela Beckertová Dominik Choc

Zuzana Wichová Eva Holá Michaela Bezkočková

Jan Dvořák Sabina Polenkovičová Iva Gajdošová

Zanet 
georgieva

Argirova Sabrina Jedidi Josef Šonka



�
Lívia Izsáková Darina Kovalová Lucie Pokorná

Hedvika Görglova Daniela Krawczynski Iveta Konětopská

Veronika Zacalova Zuzana Morávková Tereza Mrackova

Michaela Horáčková Liliana Nejedlá Hana Šimandlová

Ondřej Bolcarovič Petra Drápalíoová Zdenka Kristofova

Saša Hrbotický Dorka Jurik Simona Kundekova

Pezra Skoková Michaela Lannová Milan Klofáč

Denisa Jánská Petr Šturma Nikol Szmigielová

Václav David Petr M Irena Polenová

Jana Trávníčková Iveta Křiváčková Zdenka Sedláčková

Michaela Gregová Jiří Křiváček Radka Sachrová

Eva Formáčková Jozef Bobek Martina Bartosova

Aena Szabo Tibor Obert Karolina Tichavska

Dana Kozová Jiří Matějka Blanka Švestková

Veronika Šemberová Lucie Bardounová Anita Wahlberg

Anežka Čejková Petr Hodina Drezi Jan

Simona Endeová Daniel Bíly Anezka Lexová

Anežka Michalová Radek Melša Hana Škarydová

Ivana Maskova Michaela Hrevušová Tomas Duda

Veronika Cabala Michaela Jančiová Dagmar Trachtova

Jakub Chupík Lucie Tomášková Zuzana Jančíková

Jaroslav Hořejší Dominik Materna Martin Hnátek

Lucie Patrova Dominika Stiborová Tereza Křenová

Pavlína Horová Josef Bánovec Iva Uhlirova



�
Terka Hnatkova Lucie Slabá Markéta Jančíková

Aneta Šoukalová Mariia Ivannikova Marie Mačkalová

Barbora Beránková Anastasia Permiakova Teresa Holíčková

Ardian Saraqi Michaela Smetanová Anna Rouleová

Adela Chmelova Jiřina Moravová Monika Crhová

Martindam Fittl Linda Stehlíková Denisa Pudilová

Michaela Hlavatá Nikola Jindřichová Adéla Somogyiová

Jaroslav Botek Daniel Sláma Ema Mihalčinová

Ladislava Polášková Eva Zemenová Lenka Kralova

Gabriela Hojova


